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Решение за објавување на Одлука за давање 
согласност за примање на донација од страна на 
друштво за проектирање, градежништво, 
ппроизводство,трговија и услуги,,КТМ ЕНЕРЏИ 
СОЛУШН ДОО” увоз–извоз Штип за рехабилитација и 
опремување на дел од просториите во СОУ Гимназија 
,,Славчо Стојменски”–Штип, опремување на дел од 
просториите во ООУ,,Ванчо Прке”–Штип и опремување 
на дел од просториите во ООУ,,Димитар Влахов”–
Штип. 
Одлука за давање согласност за примање на донација 
од страна на друштво за проектирање, градежништво, 
ппроизводство, трговија и услуги ,,КТМ ЕНЕРЏИ 
СОЛУШН ДОО” увоз – извоз Штип за рехабилитација и 
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опремување на дел од просториите во СОУ Гимназија 
,,Славчо Стојменски”–Штип, опремување на дел од 
просториите во ООУ,,Ванчо Прке”–Штип и опремување 
на дел од просториите во ООУ,,Димитар Влахов”–
Штип. 
Решение за објавување на Oдлука за утврдување на 
висина на надоместокот за експропријација за дел од 
КП 647 (Нова состојба КП 647/3) КО ШТИП 1. 
Oдлука за утврдување на висина на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 647 (Нова состојба КП 
647/3) КО ШТИП 1. 
Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
висина на надоместокот за експропријација за дел од 
КП 611 (Нова состојба КП 611/3) КО ШТИП 1. 
Одлука за утврдување на висина на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 611 (Нова состојба КП 
611/3) КО ШТИП 1. 
Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
висина на надоместокот за експропријација за дел од 
КП 639/2 (Нова состојба КП 639/4) КО ШТИП 1. 
Одлука за утврдување на висина на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 639/2 (Нова состојба КП 
639/4) КО ШТИП 1. 
Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
висина на надоместокот за експропријација за дел од 
КП 497 (Нова состојба КП 497/4) КО ШТИП 1. 
Одлука за утврдување на висина на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 497 (Нова состојба КП 
497/4) КО ШТИП 1. 
Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
висина на надоместокот за експропријација за дел од 
КП 495 (Нова состојба КП 495/2) КО ШТИП 1. 
Одлука за утврдување на висина на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 495 (Нова состојба КП 
495/2) КО ШТИП 1. 
Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
висина на надоместокот за експропријација за дел од 
КП 1492 (Нова состојба КП 1492/3) КО Караорман. 
Одлука за утврдување на висина на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 1492 (Нова состојба КП 
1492/3) КО Караорман. 
Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
висина на надоместокот за експропријација за дел од 
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КП 333 (Нова состојба КП 333/3) КО Ново Село Штип. 
Одлука за утврдување на висина на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 333 (Нова состојба КП 
333/3) КО Ново Село Штип. 
Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
висина на надоместокот за експропријација за дел од 
КП 329/2 (Нова состојба КП 329/8) КО Ново Село Штип. 
Одлука за утврдување на висина на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 329/2 (Нова состојба КП 
329/8) КО Ново Село Штип. 
Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
висина на надоместокот за експропријација за дел од 
КП 329/2 (Нова состојба КП 329/9) КО Ново Село Штип. 
Одлука за утврдување на висина на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 329/2 (Нова состојба КП 
329/9) КО Ново Село Штип. 
Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
висина на надоместокот за експропријација за дел од 
КП 331/1 (Нова состојба КП 331/142) КО Ново Село 
Штип. 
Одлука за утврдување на висина на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 331/1 (Нова состојба КП 
331/142) КО Ново Село Штип. 
Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
висина на надоместокот за експропријација за дел од 
КП 331/1 (Нова состојба КП 331/143) КО Ново Село 
Штип. 
Одлука за утврдување на висина на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 331/1 (Нова состојба КП 
331/143) КО Ново Село Штип. 
Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
висина на надоместокот за експропријација за дел од 
КП 331/1 (Нова состојба КП 331/144) КО Ново Село 
Штип. 
Одлука за утврдување на висина на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 331/1 (Нова состојба КП 
331/144) КО Ново Село Штип. 
Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
висина на надоместокот за експропријација за дел од 
КП 331/1 (Нова состојба КП 331/145) КО Ново Село 
Штип. 
Одлука за утврдување на висина на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 331/1 (Нова состојба КП 
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331/145) КО Ново Село Штип. 
Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
висина на надоместокот за експропријација за дел од 
КП 331/1 (Нова состојба КП 331/146) КО Ново Село 
Штип. 
Одлука за утврдување на висина на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 331/1 (Нова состојба КП 
331/146) КО Ново Село Штип. 
Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
висина на надоместокот за експропријација за дел од 
КП 331/1 (Нова состојба КП 331/147) КО Ново Село 
Штип. 
Одлука за утврдување на висина на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 331/1 (Нова состојба КП 
331/147) КО Ново Село Штип. 
Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
висина на надоместокот за експропријација за дел од 
КП 1364/2 (Нова состојба КП 1364/5) КО Штип 1. 
Одлука за утврдување на висина на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 1364/2 (Нова состојба КП 
1364/5) КО Штип 1. 
Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
висина на надоместокот за експропријација за дел од 
КП 8777 (Нова состојба КП 8777/3) КО Штип 5. 
Одлука за утврдување на висина на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 8777 (Нова состојба КП 
8777/3) КО Штип 5. 
Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
висина на надоместокот за експропријација за дел од 
КП 9177 (Нова состојба КП 9177/2) КО Штип 5. 
Одлука за утврдување на висина на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 9177 (Нова состојба КП 
9177/2) КО Штип 5. 
Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
висина на надоместокот за експропријација за дел од 
КП 9150/5 (Нова состојба КП 9150/12) КО Штип 5. 
Одлука за утврдување на висина на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 9150/5 (Нова состојба КП 
9150/12) КО Штип 5. 
Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
висина на надоместокот за експропријација за дел од 
КП 89/5 (Нова состојба КП 89/8) КО Штип 1. 
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Одлука за утврдување на висина на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 89/5 (Нова состојба КП 
89/8) КО Штип 1. 
Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
висина на надоместокот за експропријација за дел од 
КП 89/5 (Нова состојба КП 89/7) КО Штип 1. 
Одлука за утврдување на висина на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 89/5 (Нова состојба КП 
89/7) КО Штип 1. 
Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
висина на надоместокот за експропријација за дел од 
КП 47 (Нова состојба КП 47/3) КО Штип 1. 
Одлука за утврдување на висина на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 47 (Нова состојба КП 
47/3) КО Штип 1. 
Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
висина на надоместокот за експропријација за дел од 
КП 48/2 (Нова состојба КП 48/5) КО Штип 1. 
Одлука за утврдување на висина на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 48/2 (Нова состојба КП 
48/5) КО Штип 1. 
Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
висина на надоместокот за експропријација за дел од 
КП 440/1 (Нова состојба КП 440/14) КО Чардаклија. 
Одлука за утврдување на висина на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 440/1 (Нова состојба КП 
440/14) КО Чардаклија. 
Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
висина на надоместокот за експропријација за дел од 
КП 440/1 (Нова состојба КП 440/15) КО Чардаклија. 
Одлука за утврдување на висина на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 440/1 (Нова состојба КП 
440/15) КО Чардаклија. 
Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
висина на надоместокот за експропријација за дел од 
КП 769 (Нова состојба КП 769/2) КО Чардаклија. 
Одлука за утврдување на висина на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 769 (Нова состојба КП 
769/2) КО Чардаклија. 
Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
висина на надоместокот за експропријација за дел од 
КП 1539 (Нова состојба КП 1539/3) КО Караорман. 
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Одлука за утврдување на висина на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 1539 (Нова состојба КП 
1539/3) КО Караорман. 
Решение за објавување на Одлука за одобрување 
финансиски средства за лекување. 
Одлука за одобрување финансиски средства за 
лекување. 
Решение за објавување на Одлука за еднократна 
парична помош за причинета штета од пожар. 
Одлука за еднократна парична помош за причинета 
штета од пожар. 
Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
висината на надоместокот за поставување на некои 
видови урбана опрема, интернет пултови и банкомати. 
Одлука за утврдување на висината на надоместокот за 
поставување на некои видови урбана опрема, 
интернет пултови и банкомати. 
Решение за објавување на Одлука за измена на 
Одлуката за утврдување на висината на надоместокот 
за поставување на некои видови урбана опрема. 
Одлука за измена на Одлуката за утврдување на 
висината на надоместокот за поставување на некои 
видови урбана опрема. 
Решение за објавување на Програма за измена на 
Програмата за поставување на урбана опрема на 
територија на Општина Штип за 2024 година. 
Програма за измена на Програмата за поставување на 
урбана опрема на територија на Општина Штип за 2024 
година. 
Решение за објавување на Одлука за давање 
согласност на Годишниот план за вработување на 
Општина Штип за 2025 година. 
Одлука за давање согласност на Годишниот план за 
вработување на Општина Штип за 2025 година. 
Решение за објавување на Одлука за давање 
согласност на Годишниот план за вработување на ЈП 
„Исар“-Штип за 2025 година. 
Одлука за давање согласност на Годишниот план за 
вработување на ЈП „Исар“-Штип за 2025 година. 
Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
нaцрт Детален урбанизтички план за дел од урбана 
четврт ЦЕ.01.04, со намена „А“ -домување, Општина 
Штип (опфат помеѓу улиците ул. Карл Маркс, крак на 
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ул. Карл Маркс и ул.Пиринска) планска документација 
2024. 
Одлука за утврдување на нaцрт Детален урбанизтички 
план за дел од урбана четврт ЦЕ.01.04, со намена „А“ -
домување, Општина Штип (опфат помеѓу улиците ул. 
Карл Маркс, крак на ул. Карл Маркс и ул.Пиринска) 
планска документација 2024. 
Решение за објавување на Програма за дополнување 
на Програмата за финансирање и изработка на 
урбанистички планови на територијата на Општина 
Штип за 2024 година. 
Програма за дополнување на Програмата за 
финансирање и изработка на урбанистички планови на 
територијата на Општина Штип за 2024 година. 
Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај за реализација на средства по Програма за 
одржување на локлани патишта и улици во Општина 
Штип за 2023 година и Програма за одржување на 
локални патишта и улици во Општина Штип за 
2023/2024 година во зимски услови. 
Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на 
средства по Програма за одржување на локлани 
патишта и улици во Општина Штип за 2023 година и 
Програма за одржување на локални патишта и улици 
во Општина Штип за 2023/2024 година во зимски 
услови. 
Решение за објавување на Одлука за давање 
согласност за зголемување на бројот на децата во 
групите во ЈУДОДГ „Вера Циривири Трена“- Штип. 
Одлука за давање согласност за зголемување на бројот 
на децата во групите во ЈУДОДГ „Вера Циривири 
Трена“- Штип. 
Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
почетокот и завршетокот на работното време на  
ЈУДОДГ „Вера Циривири Трена“- Штип за 2025 година. 
Одлука за утврдување на почетокот и завршетокот на 
работното време на  ЈУДОДГ „Вера Циривири Трена“- 
Штип за 2025 година. 
Решение за објавување на Годишна програма за 
работа на ЈУДОДГ „Вера Циривири Трена“- Штип за 
2024/2025 година. 
Годишна програма за работа на ЈУДОДГ „Вера 
Циривири Трена“- Штип за 2024/2025 година. 
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Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за работата на ЈУДОДГ „Вера 
Циривири Трена“- Штип за 2023/2024 година. 
Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
работата на ЈУДОДГ „Вера Циривири Трена“- Штип за 
2023/2024 година. 
Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за работата на ОЈУДГ,,Астибо“-Штип 
за 2023/2024 година. 
Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
работата на ОЈУДГ,,Астибо“-Штип за 2023/2024 година. 
Решение за објавување на Годишна програма за 
работа на ОЈУДГ ,,Астибо“- Штип за 2024/2025 година. 
Годишна програма за работа на ОЈУДГ ,,Астибо“- Штип 
за 2024/2025 година. 
Решение за објавување на Одлука за давање 
согласност на Годишниот план за вработување на ЈП 
„Стипион 2011“–Штип за 2025 година. 
Одлука за давање согласност на Годишниот план за 
вработување на ЈП „Стипион 2011“–Штип за 2025 
година. 
Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Квартален извештај за работењето на ЈП,,Стипион 
2011”–Штип со финансиски показатели по програмата 
за уредување на градежно земјиште за квартал април–
јуни 2024 година. 
Заклучок за усвојување на Квартален извештај за 
работењето на ЈП,,Стипион 2011”–Штип со финансиски 
показатели по програмата за уредување на градежно 
земјиште за квартал април–јуни 2024 година. 
Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Квартален извештај за работењето на ЈП,,Стипион 
2011”–Штип со финансиски показатели по програмата 
за одржување на локални патишта и улици квартал 
април – јуни 2024 година. 
Заклучок за усвојување на Квартален извештај за 
работењето на ЈП,,Стипион 2011”–Штип со финансиски 
показатели по програмата за одржување на локални 
патишта и улици квартал април – јуни 2024 година. 
Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Квартален извештај за работењето на ЈП,,Стипион 
2011”–Штип со финансиски показатели по програмата 
за користење на јавниот простор за паркирање квартал 
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април – јуни 2024 година. 
Заклучок за усвојување на Квартален извештај за 
работењето на ЈП,,Стипион 2011”–Штип со финансиски 
показатели по програмата за користење на јавниот 
простор за паркирање квартал април – јуни 2024 
година. 
Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Квартален извештај за работењето на ЈП,,Стипион 
2011”–Штип со финансиски показатели по програмата 
за вршење на општински линиски превоз на патници 
во Општина Штип и Општина Карбинци квартал април 
– јуни 2024 година. 
Заклучок за усвојување на Квартален извештај за 
работењето на ЈП,,Стипион 2011”–Штип со финансиски 
показатели по програмата за вршење на општински 
линиски превоз на патници во Општина Штип и 
Општина Карбинци квартал април – јуни 2024 година. 
Решение за објавување на Заклучок за давање 
позитивно мислење на Програмата за начинот на 
изведување на екскурзиите, излетите и другите 
вонучилишни активности на учениците од ООУ„Тошо 
Арсов“-Штип во учебната 2024/2025 година. 
Заклучок за давање позитивно мислење на Програмата 
за начинот на изведување на екскурзиите, излетите и 
другите вонучилишни активности на учениците од 
ООУ„Тошо Арсов“-Штип во учебната 2024/2025 година. 
Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за работењето на ООУ ,,Тошо 
Арсов”–Штип за учебната 2023/2024 година. 
Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
работењето на ООУ ,,Тошо Арсов”–Штип за учебната 
2023/2024 година. 
Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за работењето на ООУ ,, Ванчо 
Прке”–Штип за учебната 2023/2024 година. 
Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
работењето на ООУ ,, Ванчо Прке”–Штип за учебната 
2023/2024 година. 
Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за работењето на ООУ ,,Гоце 
Делчев”–Штип за учебната 2023/2024 година. 
Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
работењето на ООУ ,,Гоце Делчев”–Штип за учебната 
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2023/2024 година. 
Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за работењето на ООУ ,,Димитар 
Влахов”–Штип за учебната 2023/2024 година. 
Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
работењето на ООУ,,Димитар Влахов”–Штип за 
учебната 2023/2024 година. 
Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за работењето на ООУ ,, Славејко 
Арсов”–Штип за учебната 2023/2024 година. 
Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
работењето на ООУ ,, Славејко Арсов”–Штип за 
учебната 2023/2024 година. 
Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за работењето на СОУ Гимназија 
,,Славчо Стојменски”–Штип за учебната 2023/2024 
година. 
Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
работењето на СОУ Гимназија ,,Славчо Стојменски”–
Штип за учебната 2023/2024 година. 
Решение за објавување на Заклучок за донесување на 
Годишна програма за работа на СОУ Гимназија ,,Славчо 
Стојменски” – Штип за учебната 2024/2025 година. 
Заклучок за донесување на Годишна програма за 
работа на СОУ Гимназија ,,Славчо Стојменски” – Штип 
за учебната 2024/2025 година. 
Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за работењето на СОУ ,,Јане 
Сандански”–Штип за учебната 2023/2024 година. 
Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
работењето на СОУ ,,Јане Сандански”–Штип за 
учебната 2023/2024 година. 
Решение за објавување на Заклучок за донесување на 
Годишна програма за работа на СОУ Гимназија ,, Јане 
Сандански” – Штип за учебната 2024/2025 година. 
Заклучок за донесување на Годишна програма за 
работа на СОУ Гимназија ,, Јане Сандански” – Штип за 
учебната 2024/2025 година. 
Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за работењето на СОУ ,, Димитар 
Мирасчиев”–Штип за учебната 2023/2024 година. 
Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
работењето на СОУ ,, Димитар Мирасчиев”–Штип за 
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учебната 2023/2024 година. 
Решение за објавување на Заклучок за донесување на 
Годишна програма за работа на СОУ Гимназија 
,,Димитар Мирасчиев”–Штип за учебната 2024/2025 
година. 
Заклучок за донесување на Годишна програма за 
работа на СОУ Гимназија ,,Димитар Мирасчиев”–Штип 
за учебната 2024/2025 година. 
Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за работењето на СОУ ,,Коле 
Нехтенин”–Штип за учебната 2023/2024 година. 
Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
работењето на СОУ ,,Коле Нехтенин”–Штип за учебната 
2023/2024 година. 
Решение за објавување на Заклучок за донесување на 
Годишна програма за работа на СОУ Гимназија ,,Коле 
Нехтенин”–Штип за учебната 2024/2025 година. 
Заклучок за донесување на Годишна програма за 
работа на СОУ Гимназија ,,Коле Нехтенин”–Штип за 
учебната 2024/2025 година. 
Решение за објавување на Решение за измена и 
дополнување на Решение за формирање на Комисија 
за наградување на учениците од Општина Штип за 
особени постигнувања на државни и меѓународни 
натпревари. 
Решение за измена и дополнување на Решение за 
формирање на Комисија за наградување на учениците 
од Општина Штип за особени постигнувања на 
државни и меѓународни натпревари. 
Решение за објавување на Решение за престанок на 
мандат. 
Решение за престанок на мандат. 
Решение за објавување на Одлука за Измена на 
одлукара за формирање и именување на членови на 
партиципативно тело за урбанистичко планирање. 
Одлука за Измена на одлукара за формирање и 
именување на членови на партиципативно тело за 
урбанистичко планирање. 
Решение за објавување на Решение за разрешување и 
именување на член на управниот одбор на 
ЈУДОДГ„Вера Циривири Трена“ Штип (претставник на 
установата). 
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Решение за разрешување и именување на член на 
управниот одбор на ЈУДОДГ„Вера Циривири Трена“ 
Штип (претставник на установата). 
Решение за објавување на Одлука за дополнување на 
Одлуката за давање согласност за формирање на 
паралелки со помал број на ученици во ООУ „Ванчо 
Прке“-Штип во учебната 2024/2025 година. 
Одлука за дополнување на Одлуката за давање 
согласност за формирање на паралелки со помал број 
на ученици во ООУ „Ванчо Прке“-Штип во учебната 
2024/2025 година. 
Решение за објавување на Одлука за давање 
согласност за организирање на продолжен престој  на 
ученици од четврто и петто одделение во ООУ „Ванчо 
Прке“- Штип во учебната 2024/2025 година. 
Одлука за давање согласност за организирање на 
продолжен престој  на ученици од четврто и петто 
одделение во ООУ „Ванчо Прке“- Штип во учебната 
2024/2025 година. 
Решение за објавување на Одлука за одобрување на 
употребата на зборот Штип во името на здружение на 
граѓани билијард клуб Штип-Штип. 
Одлука за одобрување на употребата на зборот Штип 
во името на здружение на граѓани билијард клуб 
Штип-Штип. 
Решение за утврдување престанок на функцијата 
вршител на должноста директор на Јавна установа за 
деца Општинска детска градинка „Астибо“-Штип. 
Решение за именување на вршител на должноста 
директор на Јавна установа за деца-Општинска детска 
градинка „Астибо“-Штип. 
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824. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ПРИМАЊЕ НА 

ДОНАЦИЈА ОД СТРАНА НА ДРУШТВО ЗА ПРОЕКТИРАЊЕ, ГРАДЕЖНИШТВО, 
ППРОИЗВОДСТВО, ТРГОВИЈА И УСЛУГИ ,,КТМ ЕНЕРЏИ СОЛУШН ДОО” УВОЗ – 

ИЗВОЗ ШТИП ЗА РЕХАБИЛИТАЦИЈА И ОПРЕМУВАЊЕ НА ДЕЛ ОД ПРОСТОРИИТЕ 
ВО СОУ ГИМНАЗИЈА ,,СЛАВЧО СТОЈМЕНСКИ” – ШТИП, ОПРЕМУВАЊЕ НА ДЕЛ  

ОД ПРОСТОРИИТЕ ВО ООУ ,,ВАНЧО ПРКЕ” – ШТИП И ОПРЕМУВАЊЕ  
НА ДЕЛ ОД ПРОСТОРИИТЕ ВО ООУ ,,ДИМИТАР ВЛАХОВ” – ШТИП 

 
I 

Се објавува Одлука за давање согласност за примање на донација од 
страна на друштво за проектирање, градежништво, ппроизводство, трговија и 
услуги ,,КТМ ЕНЕРЏИ СОЛУШН ДОО” увоз – извоз Штип за рехабилитација и 
опремување на дел од просториите во СОУ Гимназија ,,Славчо Стојменски” – 
Штип, опремување на дел од просториите во ООУ ,,Ванчо Прке” – Штип и 
опремување на дел од просториите во ООУ ,,Димитар Влахов” – Штип. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-5839/2 
19 септември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
825. 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 и член 22 став 1 точка 1 од Законот 

за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 4 став 1 од 
Законот за донации и спонзорства во јавните дејности („Службен весник на РМ“ 
бр.47/06, 86/08, 51/2011, 28/2014, 153/15) член 21 став 1 точка 35  од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип број 01/03,18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21) Советот на Општина Штип на седница, 
одржана на ден 19 септември 2024 година, ја донесе следната 



Стр. 1142 Број 14  
19 септември 

2024 

 
 ОДЛУКА 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ПРИМАЊЕ НА ДОНАЦИЈА ОД СТРАНА НА  
ДРУШТВО ЗА ПРОЕКТИРАЊЕ, ГРАДЕЖНИШТВО, ПРОИЗВОДСТВО, ТРГОВИЈА 

 И УСЛУГИ КТМ ЕНЕРЏИ СОЛУШН ДОО УВОЗ-ИЗВОЗ ШТИП ЗА РЕХАБИЛИТАЦИЈА 
И ОПРЕМУВАЊЕ НА ДЕЛ ОД ПРОСТОРИИТЕ ВО СРЕДНОТО 

 ОПШТИНСКО УЧИЛИШТЕ „СЛАВЧО СТОЈМЕНСКИ“, ОПРЕМУВАЊЕ  
НА ДЕЛ ОД ПРОСТОРИИТЕ ВО ОСНОВНОТО ОПШТИНСКО УЧИЛИШТЕ 

 „ВАНЧО ПРКЕ“ И ОПРЕМУВАЊЕ НА ДЕЛ ОД ПРОСТОРИИТЕ ВО  
ОСНОВНОТО ОПШТИНСКО УЧИЛИШТЕ „ДИМИТАР ВЛАХОВ“ 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се дава согласност за примање на донација од страна на 
Друштво за проектирање, градежништво, производство, трговија и услуги КТМ 
ЕНЕРЏИ СОЛУШН ДОО увоз-извоз Штип за рехабилитација и опремување на дел 
од просториите во Средното Општинско Училиште „Славчо Стојменски“, 
опремување на дел од просториите во Основното Општинско Училиште „Ванчо 
Прке“ и опремување на дел од просториите во Основното Општинско Училиште 
„Димитар Влахов“. 

Вкупната вредност на целата донација изнесува 1.037.491,00 денари 
(еден милион триесет и седум илјади четиристотини деведесет и еден денари). 

 
Член 2  

Донацијата се однесува на рехабилитација и опремување на дел од 
просториите во Средното Општинско Училиште „Славчо Стојменски“, 
опремување на дел од просториите во Основното Општинско Училиште „Ванчо 
Прке“ и опремување на дел од просториите во Основното Општинско Училиште 
„Димитар Влахов“, кое опфаќа набавка и монтажа на: 

• ламинат - 120м2; 
• клима уреди – 24 броја, со моќност 12.000 бту; 
• клима уреди – 5 броја, со моќност 18.000 бту; 
• прозори – 2 броја. 
 

Член 3 
Давателот на Донацијата од став 2 на овој член, се обврзува, 

рехабилитација и опремување на дел од просториите во Средното Општинско 
Училиште „Славчо Стојменски“, опремување на дел од просториите во 
Основното Општинско Училиште „Ванчо Прке“ и опремување на дел од 
просториите во Основното Општинско Училиште „Димитар Влахов“, предмет на 
донацијата, да ја изврши во согласност со позитивните законски прописи, преку 
надлежните сектори/одделенија во Општина Штип и согласно издадени 
одобренија од надлежните институции. 

Донацијата се однесува на комплетно реализирање на член 2, додека 
обврската за понатамошно одржување би била на Општина Штип. 
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Член 4 
Со цел регулирање на меѓусебните права и обврски, а во врска со 

доделување на донацијата од член 1, Општина Штип како примател на 
донацијата, ќе склучи Договор за донација, со давателот на донацијата од член 
1 на оваа одлука. 

 
     Член 5  

 Оваа Одлука влегува  во сила наредниот ден од денот на објавувањето во  
„Службен гласник на Општина Штип”. 

 
            
Број 08 – 5839 /1 

19 септември 2024 година 
 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 

826. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА  

ВИСИНА НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА 
 ДЕЛ ОД КП 647 (НОВА СОСТОЈБА КП 647/3) КО ШТИП 1 

 
I 

Се објавува Oдлука за утврдување на висина на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 647 (Нова состојба КП 647/3) КО ШТИП 1. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-5840/2 
19 септември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 



Стр. 1144 Број 14  
19 септември 

2024 

 
 
827. 
Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Законот за експропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16, 122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 19 септември 2024 година, донесе 

 
ОДЛУКА 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  
ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  

ЗА ДЕЛ ОД КП 647 (Нова состојба КП 647/3) КО ШТИП-1 
 

Член  1 
Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за експропријација 

(воспоставување право на службеност) на                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
дел од КП 647 (Нова состојба КП 647/3) КО ШТИП-1 со површина која изнесува 
22 355/22 397 од 412м2, за  реализација на јавен интерес од  локално значење 
предвиден со УП за инфраструктура за изградба и проширување на главен 
колекторски систем од нас. Македонка до новопланирана пречистителна 
станица со приклучна канализациона мрежа во населбите Балканска, 
Железничка Север и Ново Село и изградба на пумпни станици и пречистителна 
станица тех.бр.07-03/22. 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на градежно земјиште од 

член 1 на оваа Одлука изнесува 413,00 денари за 1м² или вкупно 118.866,00 
денари за површината која е предмет на експропријација.  

Висината на надоместокот за експропријација за површината која е 
предмет на експропријација  е утврден со Извештај за процена на пазарна 
вредност на недвижен имот број 17-1591/5 од 26.03.2024 година. 

 
Член 3 

Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 
вредност на недвижен имот број 17-1591/5 од 26.03.2024 година. 

 
Член 4 

Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 
Општина Штип за 2024 година. 

Член 5 
Со донесување на оваа Одлука се става вон сила Одлуката за утврдување 

на висината на надоместокот за експропријација за дел КП 647 (Нова состојба 
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КП 647/3) КО ШТИП-1 бр.08-3991/1 од 27.06.2024 година  на Советот на Општина 
Штип. 

Член 6 
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 5840 /1 
19 септември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
828. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНА 

 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ 
 ОД КП 611 (НОВА СОСТОЈБА КП 611/3) КО ШТИП 1 

 
I 

Се објавува Одлука за утврдување на висина на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 611 (Нова состојба КП 611/3) КО ШТИП 1. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-5841/2 
19 септември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
829. 
Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 



Стр. 1146 Број 14  
19 септември 

2024 

 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Законот за експропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16, 122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на  19 септември 2024 година, донесе 

 
ОДЛУКА 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  
ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  

ЗА ДЕЛ ОД КП 611 (Нова состојба КП 611/3) КО ШТИП-1 
 

Член  1 
   Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација (воспоставување право на службеност) за дел од КП 611 (Нова 
состојба  КП 611/3) КО ШТИП-1, со површина  која изнесува 5000/5390 од 245м², 
за  реализација на јавен интерес од  локално значење предвиден со УП за 
инфраструктура за изградба и проширување на главен колекторски систем од 
нас.Македонка до новопланирана пречистителна станица со приклучна 
канализациона мрежа во населбите Балканска, Железничка Север и Ново Село 
и изградба на пумпни станици и пречистителна станица тех.бр.07-03/22. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на градежно земјиште од 

член 1 на оваа Одлука изнесува 413,00 денари за 1м² или вкупно 65.704,1 
денари за  површина која е предмет на експропријација. 

Висината на надоместокот за експропријација за површината која е 
предмет на експропријација  е утврден со Анекс на Извештај за процена на 
пазарна вредност на недвижен имот број 17-1591/6 од 28.06.2024 година. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Анекс на Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/6 од 28.06.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
Член 5 

Со донесување на оваа Одлука се става вон сила Одлуката за утврдување 
на висината на надоместокот за експропријација за дел КП 611 (Нова состојба 
КП 611/3) КО ШТИП-1 бр.08-4373/1 од 11.07.2024 година  на Советот на Општина 
Штип. 

Член 6 
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
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Број 08 – 5841 /1 
19 септември 2024 година 

 
 Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 830. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНА  

НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ 
 ОД КП 639/2 (НОВА СОСТОЈБА КП 639/4) КО ШТИП 1 

 
I 

Се објавува Одлука за утврдување на висина на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 639/2 (Нова состојба КП 639/4) КО ШТИП 1. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-5842/2 
19 септември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

  
Иван Јорданов, с.р. 

  
 
 831. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Законот за експропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16, 122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 19 септември 2024 година, донесе 
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ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 639/2 (Нова состојба КП 639/4) КО ШТИП-1 

 
Член  1 

   Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација (воспоставување право на службеност) за дел од КП 639/2 
(Нова состојба  КП 639/4) КО ШТИП-1, со површина која изнесува 8569/8782 од 
144м², за  реализација на јавен интерес од  локално значење предвиден со УП 
за инфраструктура за изградба и проширување на главен колекторски систем од 
нас.Македонка до новопланирана пречистителна станица со приклучна 
канализациона мрежа во населбите Балканска, Железничка Север и Ново Село 
и изградба на пумпни станици и пречистителна станица тех.бр.07-03/22. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на градежно земјиште од 

член 1 на оваа Одлука изнесува 413,00 денари за 1м² или вкупно 40.621,00 
денари за површина која е предмет на експропријација. 

Висината на надоместокот за експропријација на  површината која е 
предмет на експропријација е утврдена со Извештај за процена на пазарна 
вредност на недвижен имот број 17-1591/5 од 26.03.2024 година. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/5 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
 

Член 5 
Со донесување на оваа Одлука се става вон сила Одлуката за утврдување 

на висината на надоместокот за експропријација за дел КП 639/2 (Нова состојба  
КП 639/4) КО ШТИП-1 бр.08-3996/1 од 27.06.2024 година  на Советот на Општина 
Штип. 
 

Член 6 
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
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Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 832. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНА  

НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА 
 ДЕЛ ОД КП 497 (НОВА СОСТОЈБА КП 497/4) КО ШТИП 1 

 
I 

Се објавува Одлука за утврдување на висина на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 497 (Нова состојба КП 497/4) КО ШТИП 1. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-5843/2 
19 септември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 833. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Законот за експропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16,122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 19 септември 2024 година, донесе 

 
 



Стр. 1150 Број 14  
19 септември 

2024 

 
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 497 (Нова состојба  КП 497/4) КО ШТИП-1 

 
Член  1 

   Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација (воспоставување право на службеност) за дел од КП 497 (Нова 
состојба КП 497/4) КО ШТИП-1, со површина која изнесува 198/386  од 225м², за  
реализација на јавен интерес од  локално значење предвиден со УП за 
инфраструктура за изградба и проширување на главен колекторски систем од 
нас.Македонка до новопланирана пречистителна станица со приклучна 
канализациона мрежа во населбите Балканска, Железничка Север и Ново Село 
и изградба на пумпни станици и пречистителна станица тех.бр.07-03/22. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на градежно земјиште од 

член 1 на оваа Одлука изнесува 413,00 денари за 1м² или вкупно 33.367,00  
денари за површина која е предмет на експропријација. 

Висината на надоместокот за експропријацијата за површината која е 
предмет на експропријација е утврден со Извештај за процена на пазарна 
вредност на недвижен имот број 17-1591/5 од 26.03.2024 година. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/5 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
 

Член 5 
Со донесување на оваа Одлука се става вон сила Одлуката за утврдување 

на висината на надоместокот за експропријација за дел КП 497 (Нова состојба  
КП 497/4) КО ШТИП-1 бр.08-3997/1 од 27.06.2024 година  на Советот на Општина 
Штип. 
 

Член 6 
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 



19 септември 
2024  Број 14 Стр. 1151 

 
 

Број 08 – 5843/1 
19 септември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 834.  

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНА  

НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА 
 ДЕЛ ОД КП 495 (НОВА СОСТОЈБА КП 495/2) КО ШТИП 1 

 
I 

Се објавува Одлука за утврдување на висина на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 495 (Нова состојба КП 495/2) КО ШТИП 1. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-5844/2 
19 септември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 835. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Законот за експропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16, 122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 19 септември 2024 година, донесе 

 
 



Стр. 1152 Број 14  
19 септември 

2024 

 
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 495 (Нова состојба  КП 495/2) КО ШТИП-1 

 
Член  1 

   Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација (воспоставување право на службеност) за дел од КП 495 (Нова 
состојба КП 495/2) КО ШТИП-1, со површина која изнесува 634/1565 од 6м², за  
реализација на јавен интерес од  локално значење предвиден со УП за 
инфраструктура за изградба и проширување на главен колекторски систем од 
нас.Македонка до новопланирана пречистителна станица со приклучна 
канализациона мрежа во населбите Балканска, Железничка Север и Ново Село 
и изградба на пумпни станици и пречистителна станица тех.бр.07-03/22.  
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на градежно земјиште од 

член 1 на оваа Одлука изнесува 413,00 денари за 1м² или вкупно 703,00  денари 
за површина која е предмет на експропријација. 

Висината на надоместокот за експропријација за површината која е 
предмет на експропријација е утврдена со Извештај за процена на пазарна 
вредност на недвижен имот број 17-1591/5 од 26.03.2024 година 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/5 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
 

Член 5 
Со донесување на оваа Одлука се става вон сила Одлуката за утврдување 

на висината на надоместокот за експропријација за дел КП 495 (Нова состојба  
КП 495/2) КО ШТИП-1 бр.08-3998/1 од 27.06.2024 година  на Советот на Општина 
Штип. 
 

Член 6 
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 



19 септември 
2024  Број 14 Стр. 1153 

 
 

Број 08 – 5844 /1 
19 септември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 836. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНА  

НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА 
 ДЕЛ ОД КП 1492 (НОВА СОСТОЈБА КП 1492/3) КО КАРАОРМАН 

 
I 

Се објавува Одлука за утврдување на висина на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 1492 (Нова состојба КП 1492/3) КО Караорман. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-5845/2 
19 септември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 837. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весникна РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Законот за експропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16, 122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 19 септември 2024 година, донесе 

 
 



Стр. 1154 Број 14  
19 септември 

2024 

 
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП1492 (Нова состојба КП 1492/3) КО КАРАОРМАН  

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од  KП 1492(Нова 
состојба КП1492/3) за КО Караорман, со површина која изнесува 1/6 од 42м2, за  
реализација на јавен интерес од  локално значење предвиден со УП вон опфат 
на урбанистички план за канализациска инфраструктура за изградба на главен 
колектор, канализациона мрежа и пумпна станица во населбите Стар 
Караорман и Чардаклија, тех.бр.06-03/22 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на земјоделското  

земјиште од член 1 на оваа Одлука изнесува 46,00 денари за 1м²или вкупно 
161,00 денари за површина која е предмет на експропријација. 

Висината на надоместокот за експропријација за површината која е 
предмет на експропријација е утврдена со Извештај за процена на пазарна 
вредност на недвижен имот број 17-1591/3 од 26.03.2024 година. 

 
Член 3 

Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 
вредност на недвижен имот број 17-1591/3 од 26.03.2024 година. 

 
Член 4 

Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 
Општина Штип за 2024 година. 

 
Член 5 

Со донесување на оваа Одлука се става вон сила Одлуката за утврдување 
на висината на надоместокот за експропријација за дел КП 1492 (Нова состојба 
КП 1492/3) КО Караорман бр.08-3989/1 од 27.06.2024 година  на Советот на 
Општина Штип. 

 
Член 6 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 
 



19 септември 
2024  Број 14 Стр. 1155 

 
 

Број 08 – 5845 /1 
19 септември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 838. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНА  

НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА 
 ДЕЛ ОД КП 333 (НОВА СОСТОЈБА КП 333/3) КО НОВО СЕЛО ШТИП 

 
I 

Се објавува Одлука за утврдување на висина на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 333 (Нова состојба КП 333/3) КО Ново Село Штип. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-5846/2 
19 септември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 839. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 9 и член 26 став 1 точка 6 
од Законот за експропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 131/12, 
24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16,122/21 и 111/2023), Советот на 
Општина Штип на седницата одржана на 19 септември 2024 година, донесе 

 
 



Стр. 1156 Број 14  
19 септември 

2024 

 
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 333 (Нова состојба КП 333/3) КО НОВО СЕЛО 

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за експропријација 
(потполна)за дел од КП 333 (Нова состојба КП 333/3) за КО НОВО СЕЛО, со 
површина која изнесува ½  од 7703м², за  реализација на јавен интерес од  
локално значење предвиден со УП за инфраструктура за изградба и 
проширување на главен колекторски систем од нас. Македонка до 
новопланирана пречистителна станица со приклучна канализациона мрежа во 
населбите Балканска, Железничка Север и Ново Село и изградба на пумпни 
станици и пречистителна станица тех.бр.07-03/22. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на земјоделското  

земјиште од член 1 на оваа Одлука изнесува 155,00 денари за 1м² или вкупно 
596.982,5  денари за  површина која е предмет на експропријација. 

Висината на надоместокот за експропријација за површината која е 
предмет на експропријација е утврдена со  Извештај за процена на пазарна 
вредност на недвижен имот број 17-1591/4 од 26.03.2024 година. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/4 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
 

Член 5 
Со донесување на оваа Одлука се става вон сила Одлуката за утврдување 

на висината на надоместокот за експропријација за дел КП 333 (Нова состојба  
КП 333/3) КО Ново Селобр.08-3877/1 од 27.06.2024 година  на Советот на 
Општина Штип. 
 

Член 6 
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 



19 септември 
2024  Број 14 Стр. 1157 

 
 

Број 08 – 5846 /1 
19 септември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 840. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНА  

НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА 
 ДЕЛ ОД КП 329/2 (НОВА СОСТОЈБА КП 329/8) КО НОВО СЕЛО ШТИП 

 
I 

Се објавува Одлука за утврдување на висина на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 329/2 (Нова состојба КП 329/8) КО Ново Село 
Штип. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-5847/2 
19 септември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 841. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 9 и член 26 став 1 точка 6 
од Законот за експропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 131/12, 
24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16,122/21 и 111/2023), Советот на 
Општина Штип на седницата одржана на 19 септември 2024 година, донесе 
 



Стр. 1158 Број 14  
19 септември 

2024 

 
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 329/2 (Нова состојба КП 329/8) КО НОВО СЕЛО 

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за потполна 
експропријација за дел од КП 329/2 (Нова состојба КП 329/8) за КО НОВО СЕЛО, 
со површина ¼ од 278м², за  реализација на јавен интерес од  локално значење 
предвиден со УП за инфраструктура за изградба и проширување на главен 
колекторски систем од нас.Македонка до новопланирана пречистителна 
станица со приклучна канализациона мрежа во наслебите Балканска, 
Железничка Север и Ново Село и изградба на пумпни станици и пречистителна 
станица тех.бр.07-03/22. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на земјоделското земјиште 

од член 1 на оваа Одлука изнесува 155,00 денари за 1м² или вкупно 10.772,5  
денари за  површина која е предмет на експропријација. 

Висината на надоместокот за експропријација за површината која е 
предмет на експропријација е утврдена со Извештај за процена на пазарна 
вредност на недвижен имот број 17-1591/4 од 26.03.2024 година. 

 
                                                              Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/4 од 26.03.2024 година. 
 

Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
 

Член 5 
Со донесување на оваа Одлука се става вон сила Одлуката за утврдување 

на висината на надоместокот за експропријација за дел КП 329/2 (Нова состојба  
КП 329/8) КО Ново село Штип  бр.08-3866/1 од 27.06.2024 година  на Советот на 
Општина Штип. 
 

Член 6 
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 



19 септември 
2024  Број 14 Стр. 1159 

 
 

Број 08 – 5847 /1 
19 септември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 842. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНА  

НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА 
 ДЕЛ ОД КП 329/2 (НОВА СОСТОЈБА КП 329/9) КО НОВО СЕЛО ШТИП 

 
I 

Се објавува Одлука за утврдување на висина на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 329/2 (Нова состојба КП 329/9) КО Ново Село 
Штип. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-5848/2 
19 септември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 843. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник наРМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 9 и член 26 став 1 точка 6 
од Законот заекспропријација („СлужбенвесникнаРМ” број 95/12, 131/12, 24/13, 
27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16, 122/21 и 111/2023), Советот на Општина 
Штип на седницата одржана на 19 септември 2024 година, донесе 

 



Стр. 1160 Број 14  
19 септември 

2024 

 
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 329/2 (Нова состојба КП 329/9) КО НОВО СЕЛО 

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за експропријација 
(потполна) за дел од КП 329/2 (Нова состојба КП 329/9) за КО НОВО СЕЛО, со 
површина  која изнесува ¼ од од718м²,за  реализација на јавен интерес од  
локално значење предвиден со УП за инфраструктура за изградба и 
проширување на главен колекторски систем од нас.Македонка до 
новопланирана пречистителна станица со приклучна канализациона мрежа во 
населбите Балканска, Железничка Север и Ново Село и изградба на пумпни 
станици и пречистителна станица тех.бр.07-03/22. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на земјоделското земјиште 

од член 1 на оваа Одлука изнесува 155,00 денари за 1м²или вкупно 27.822,5  
денари за површина која е предмет на експропријација. 

Висината на надоместокот за експропријација на површината која е 
предмет на експропријација е утврден со Извештај за процена на пазарна 
вредност на недвижен имот број 17-1591/4 од 26.03.2024 година. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/4 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
 

Член 5 
Со донесување на оваа Одлука се става вон сила Одлуката за утврдување 

на висината на надоместокот за експропријација за дел КП  329/2 (Нова состојба  
КП 329/9) КО Ново Село бр.08-3867/1 од 27.06.2024 година  на Советот на 
Општина Штип. 

  
Член 6 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
  
 



19 септември 
2024  Број 14 Стр. 1161 

 
 

Број 08 – 5848 /1 
19 септември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 844. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНА  

НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА 
 ДЕЛ ОД КП 331/1 (НОВА СОСТОЈБА КП 331/142) КО НОВО СЕЛО ШТИП 

 
I 

Се објавува Одлука за утврдување на висина на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 331/1 (Нова состојба КП 331/142) КО Ново Село 
Штип. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-5849/2 
19 септември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 845. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Законот за експропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16, 122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 19 септември 2024 година, донесе 

 



Стр. 1162 Број 14  
19 септември 

2024 

 
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 331/1 (Нова состојба КП 331/142) КО НОВО СЕЛО 

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од КП 331/1 (Нова 
состојба КП 331/142) за КО НОВО СЕЛО, со површина која изнесува 4978/263 218 
од  од 113м², за  реализација на јавен интерес од  локално значење предвиден 
со УП за инфраструктура за изградба и проширување на главен колекторски 
систем од нас.Македонка до новопланирана пречистителна станица со 
приклучна канализациона мрежа во населбите Балканска, Железничка Север и 
Ново Село и изградба на пумпни станици и пречистителна станица тех.бр.07-
03/22. 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на земјоделското земјиште  

од член 1 на оваа Одлука изнесува 155 денари за 1м² или вкупно 165,5 денари 
за површина која е предмет на експропријација. 

Висината на надоместокот за експропријација за површината која е 
предмет на експропријација е утврдена со Извештај за процена на пазарна 
вредност на недвижен имот број 17-1591/4 од 26.03.2024 година. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/4 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
 

Член 5 
Со донесување на оваа Одлука се става вон сила Одлуката за утврдување 

на висината на надоместокот за експропријација за дел КП 331/1 (Нова состојба  
КП 331/142) КО Ново село Штип  бр.08-3884/1 од 27.06.2024 година  на Советот 
на Општина Штип. 
 

Член 6 
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 



19 септември 
2024  Број 14 Стр. 1163 

 
 

Број 08–5849/1 
19 септември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 846. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНА  

НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА 
 ДЕЛ ОД КП 331/1 (НОВА СОСТОЈБА КП 331/143) КО НОВО СЕЛО ШТИП 

 
I 

Се објавува Одлука за утврдување на висина на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 331/1 (Нова состојба КП 331/143) КО Ново Село 
Штип. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-5850/2 
19 септември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 847. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 одЗаконот залокалнатасамоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 9 и член 26 став 1 точка 6 
од Законот за експропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 131/12, 
24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16, 122/21 и 111/2023), Советот на 
Општина Штип на седницата одржана на 19 септември 2024 година, донесе 

 



Стр. 1164 Број 14  
19 септември 

2024 

 
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП331/1 (Нова состојба КП331/143) КО НОВО СЕЛО 

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за експропријација 
(потполна)за дел од КП 331/1 (Нова состојба КП 331/143) за КО НОВО СЕЛО, со 
површина која изнесува 4978/263 218 од  од9917м²,за  реализација на јавен 
интерес од  локално значење предвиден со УП за инфраструктура за изградба и 
проширување на главен колекторски систем од нас.Македонка до 
новопланирана пречистителна станица со приклучна канализациона мрежа во 
населбите Балканска, Железничка Север и Ново Село и изградба на пумпни 
станици и пречистителна станица тех.бр.07-03/22. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на земјоделското земјиште  

од член 1 на оваа Одлука изнесува 155 денари за 1м²или вкупно 29.070 денари 
за површина која е предмет на експропријација. 

Висината на надоместокот за експропријација за површината која е 
предмет на експропријација е утврдена со Извештај за процена на пазарна 
вредност на недвижен имот број 17-1591/4 од 26.03.2024 година. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/4 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
 

Член 5 
Со донесување на оваа Одлука се става вон сила Одлуката за утврдување 

на висината на надоместокот за експропријација за дел КП 331/1 (Нова состојба  
КП 331/143) КО Ново село Штип  бр.08-3885/1 од 27.06.2024 година  на Советот 
на Општина Штип. 
 

Член 6 
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 



19 септември 
2024  Број 14 Стр. 1165 

 
 

Број 08–5850 /1 
19 септември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 848. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНА  

НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА 
 ДЕЛ ОД КП 331/1 (НОВА СОСТОЈБА КП 331/144) КО НОВО СЕЛО ШТИП 

 
I 

Се објавува Одлука за утврдување на висина на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 331/1 (Нова состојба КП 331/144) КО Ново Село 
Штип. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-5851/2 
19 септември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 849. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Законот за експропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16, 122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 19 септември 2024 година, донесе 

 



Стр. 1166 Број 14  
19 септември 

2024 

 
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 331/1 (Нова состојба КП 331/144) КО НОВО СЕЛО 

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од КП 331/1 (Нова 
состојба КП 331/144) за КО НОВО СЕЛО, со површина која изнесува 4978/263 218 
од  од 491м², за  реализација на јавен интерес од  локално значење предвиден 
со УП за инфраструктура за изградба и проширување на главен колекторски 
систем од нас. Македонка до новопланирана пречистителна станица со 
приклучна канализациона мрежа во населбите Балканска, Железничка Север и 
Ново Село и изградба на пумпни станици и пречистителна станица тех.бр.07-
03/22. 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на земјоделското земјиште  

од член 1 на оваа Одлука изнесува 155 денари за 1м² или вкупно 719,5 денари 
за  површина која е предмет на експропријација. 

Висината на надоместокот за експропријација за површината која е 
предмет на експропријација е утврдена со Извештај за процена на пазарна 
вредност на недвижен имот број 17-1591/4 од 26.03.2024 година. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/4 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
 

Член 5 
Со донесување на оваа Одлука се става вон сила Одлуката за утврдување 

на висината на надоместокот за експропријација за дел КП 331/1 (Нова состојба  
КП 331/144) КО Ново село Штип  бр.08-3886/1 од 27.06.2024 година  на Советот 
на Општина Штип. 
 

Член 6 
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 



19 септември 
2024  Број 14 Стр. 1167 

 
 

Број 08 – 5851 /1 
19 септември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 850. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНА  

НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА 
 ДЕЛ ОД КП 331/1 (НОВА СОСТОЈБА КП 331/145) КО НОВО СЕЛО ШТИП 

 
I 

Се објавува Одлука за утврдување на висина на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 331/1 (Нова состојба КП 331/145) КО Ново Село 
Штип. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-5852/2 
19 септември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

  
Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 851. 

Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Законот за експропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16, 122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 19 септември 2024 година, донесе 

 



Стр. 1168 Број 14  
19 септември 

2024 

 
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 331/1 (Нова состојба КП 331/145) КО НОВО СЕЛО 

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од КП 331/1 (Нова 
состојба КП 331/145) за КО НОВО СЕЛО, со површина која изнесува 4978/263 218 
од  од 159м², за  реализација на јавен интерес од  локално значење предвиден 
со УП за инфраструктура за изградба и проширување на главен колекторски 
систем од нас.Македонка до новопланирана пречистителна станица со 
приклучна канализациона мрежа во населбите Балканска, Железничка Север и 
Ново Село и изградба на пумпни станици и пречистителна станица тех.бр.07-
03/22. 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на земјоделското земјиште  

од член 1 на оваа Одлука изнесува 155 денари за 1м² или вкупно 233 денари за  
површина која е предмет на експропријација. 

Висината на надоместокот за експропријација за површината која е 
предмет на експропријација е утврдена со Извештај за процена на пазарна 
вредност на недвижен имот број 17-1591/4 од 26.03.2024 година. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/4 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
 

Член 5 
Со донесување на оваа Одлука се става вон сила Одлуката за утврдување 

на висината на надоместокот за експропријација за дел КП 331/1 (Нова состојба  
КП 331/145) КО Ново село Штип  бр.08-3887/1 од 27.06.2024 година  на Советот 
на Општина Штип. 
 

Член 6 
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 

 
 



19 септември 
2024  Број 14 Стр. 1169 

 
 

Број 08 – 5852 /1 
19 септември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 852. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНА  

НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА 
 ДЕЛ ОД КП 331/1 (НОВА СОСТОЈБА КП 331/146) КО НОВО СЕЛО ШТИП 

 
I 

Се објавува Одлука за утврдување на висина на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 331/1 (Нова состојба КП 331/146) КО Ново Село 
Штип. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-5853/2 
19 септември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
853. 
Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Законот за експропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16, 122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 19 септември 2024 година, донесе 

 



Стр. 1170 Број 14  
19 септември 

2024 

 
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 331/1 (Нова состојба КП 331/146) КО НОВО СЕЛО 

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од КП 331/1 (Нова 
состојба КП 331/146) за КО НОВО СЕЛО, со површина која изнесува 4978/263 218 
од  од 1137м², за  реализација на јавен интерес од  локално значење предвиден 
со УП за инфраструктура за изградба и проширување на главен колекторски 
систем од нас.Македонка до новопланирана пречистителна станица со 
приклучна канализациона мрежа во населбите Балканска, Железничка Север и 
Ново Село и изградба на пумпни станици и пречистителна станица тех.бр.07-
03/22. 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на земјоделското земјиште  

од член 1 на оваа Одлука изнесува 155 денари за 1м² или вкупно 1666 денари 
за  површина која е предмет на експропријација. 

Висината на надоместокот за експропријација за површината која е 
предмет на експропријација е утврдена со Извештај за процена на пазарна 
вредност на недвижен имот број 17-1591/4 од 26.03.2024 година. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/4 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
 

Член 5 
Со донесување на оваа Одлука се става вон сила Одлуката за утврдување 

на висината на надоместокот за експропријација за дел КП 331/1 (Нова состојба  
КП 331/146) КО Ново село Штип  бр.08-3888/1 од 27.06.2024 година  на Советот 
на Општина Штип. 
 

Член 6 
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 



19 септември 
2024  Број 14 Стр. 1171 

 
 

Број 08 – 5853 /1 
19 септември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
854. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНА  

НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА 
 ДЕЛ ОД КП 331/1 (НОВА СОСТОЈБА КП 331/147) КО НОВО СЕЛО ШТИП 

 
I 

Се објавува Одлука за утврдување на висина на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 331/1 (Нова состојба КП 331/147) КО Ново Село 
Штип. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-5854/2 
19 септември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
855. 
Врз основа член 36 став 1 точка 10 одЗаконот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 9 и член 26 став 1 точка 6 
од Законот заекспропријација („СлужбенвесникнаРМ” број 95/12, 131/12, 24/13, 
27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16, 122/21 и 111/2023), Советот на Општина 
Штип на седницата одржана на 19 септември 2024 година, донесе 

 



Стр. 1172 Број 14  
19 септември 

2024 

 
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП331/1 (Нова состојба КП331/147) КО НОВО СЕЛО 

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за експропријација 
(потполна)за дел од КП 331/1 (Нова состојба КП 331/147) за КО НОВО СЕЛО, со 
површина која изнесува 4978/263 218 од 78409м², за  реализација на јавен 
интерес од  локално значење предвиден со УП за инфраструктура за изградба и 
проширување на главен колекторски систем од нас.Македонка до 
новопланирана пречистителна станица со приклучна канализациона мрежа во 
населбите Балканска, Железничка Север и Ново Село и изградба на пумпни 
станици и пречистителна станица тех.бр.07-03/22. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на земјоделското земјиште 

од член 1 на оваа Одлука изнесува 155,00 денари за 1м²или вкупно 
229.845,00денари за површина која е предмет на експропријација. 

Висината на надоместокот за експропријација за површината која е 
предмет на експропријација е утврден со Извештај за процена на пазарна 
вредност на недвижен имот број 17-1591/4 од 26.03.2024 година. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/4 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
 

Член 5 
Со донесување на оваа Одлука се става вон сила Одлуката за утврдување 

на висината на надоместокот за експропријација за дел КП 331/1 (Нова состојба  
КП 331/147) КО Ново Село бр.08-3889/1 од 27.06.2024 година  на Советот на 
Општина Штип. 
 
      Член 6 
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 



19 септември 
2024  Број 14 Стр. 1173 

 
 

Број 08 – 5854 /1 
19 септември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
856. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНА  

НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА 
 ДЕЛ ОД КП 1364/2 (НОВА СОСТОЈБА КП 1364/5) КО ШТИП 1 

 
I 

Се објавува Одлука за утврдување на висина на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 1364/2 (Нова состојба КП 1364/5) КО Штип 1. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-5855/2 
19 септември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
857. 
Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Законот за експропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16, 122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 19 септември 2024 година, донесе 

 
 



Стр. 1174 Број 14  
19 септември 

2024 

 
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 1364/2 (Нова состојба КП 1364/5) КО ШТИП-1 

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од КП 1364/2 
(Нова состојба  КП 1364/5) КО ШТИП-1, со површина која изнесува  79/141  од 
9м, за  реализација на јавен интерес од  локално значење предвиден со УП за 
инфраструктура за изградба и проширување на главен колекторски систем од 
нас. Македонка до новопланирана пречистителна станица со приклучна 
канализациона мрежа во населбите Балканска, Железничка Север и Ново Село 
и изградба на пумпни станици и пречистителна станица тех.бр.07-03/22. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на градежно земјиште од 

член 1 на оваа Одлука изнесува 3527,00 денари за 1м² или вкупно 12.449.5 
денари за површина која е предмет на експропријација. 

Висината на надоместокот за експропријација за површината која е 
предмет на експропријација е утврден со Извештај за процена на пазарна 
вредност на недвижен имот број 17-1591/4 од 26.03.2024 година. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/4 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
 

Член 5 
Со донесување на оваа Одлука се става вон сила Одлуката за утврдување 

на висината на надоместокот за експропријација за дел КП1364/2 (Нова состојба  
КП 1364/5) КО ШТИП-1 бр.08-3892/1 од 27.06.2024 година  на Советот на 
Општина Штип. 
 

Член 6 
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 



19 септември 
2024  Број 14 Стр. 1175 

 
 

Број 08 – 5855 /1 
19 септември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
858. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНА  

НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА 
 ДЕЛ ОД КП 8777 (НОВА СОСТОЈБА КП 8777/3) КО ШТИП 5 

 
I 

Се објавува Одлука за утврдување на висина на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 8777 (Нова состојба КП 8777/3) КО Штип 5. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-5856/2 
19 септември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
859. 
Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Законот заекспропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16,122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 19 септември 2024 година, донесе 

 
 



Стр. 1176 Број 14  
19 септември 

2024 

 
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 8777 (Нова состојба КП 8777/3) КО ШТИП-5 

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од КП 8777 (Нова 
состојба  КП 8777/3) за КО ШТИП-5, со површина која изнесува 37 660/38 845 од 
861м², за  реализација на јавен интерес од  локално значење предвиден со УП 
за инфраструктура за изградба и проширување на главен колекторски систем од 
нас. Македонка до новопланирана пречистителна станица со приклучна 
канализациона мрежа во населбите Балканска, Железничка Север и Ново Село 
и изградба на пумпни станици и пречистителна станица тех.бр.07-03/22. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на градежно земјиште од 

член 1 на оваа Одлука изнесува 413,00 денари за 1м² или вкупно 241.321,5 
денари за површина која е предмет на експропријација. 

Висината на надоместокот за експропријација за површината која е 
предмет на експропријација е утврдена со Извештај за процена на пазарна 
вредност на недвижен имот број 17-1591/4 од 26.03.2024 година. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/4 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
 

Член 5 
Со донесување на оваа Одлука се става вон сила Одлуката за утврдување 

на висината на надоместокот за експропријација за дел КП 8777 (Нова состојба 
КП 8777/3) КО ШТИП-5 бр. 08-3896/1 од 27.06.2024 година  на Советот на 
Општина Штип. 

 
             Член 6 
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 



19 септември 
2024  Број 14 Стр. 1177 

 
 

Број 08 – 5856 /1 
19 септември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
860. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНА  

НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА 
 ДЕЛ ОД КП 9177 (НОВА СОСТОЈБА КП 9177/2) КО ШТИП 5 

 
I 

Се објавува Одлука за утврдување на висина на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 9177 (Нова состојба КП 9177/2) КО Штип 5. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-5857/2 
19 септември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
861. 
Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Законот за експропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16,122/21 и 11/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 19 септември 2024 година, донесе 

 
 



Стр. 1178 Број 14  
19 септември 

2024 

 
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 9177 (Нова состојба  КП 9177/2) КО ШТИП-5 

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од КП 9177 (Нова 
состојба  КП 9177/2) КО ШТИП-5, со површина која изнесува 280/339 од 39м², за  
реализација на јавен интерес од  локално значење предвиден со УП за 
инфраструктура за изградба и проширување на главен колекторски систем од 
нас. Македонка до новопланирана пречистителна станица со приклучна 
канализациона мрежа во насeлбите Балканска, Железничка Север и Ново Село 
и изградба на пумпни станици и пречистителна станица тех.бр.07-03/22. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на градежно земјиште од 

член 1 на оваа Одлука изнесува 2306,00 денари за 1м²или вкупно 
51.997,00денари заповршина која е предмет на експропријација. 

Висината на надоместокот за експропријација за површината која е 
предмет на експропријација е утврден со Извештај за процена на пазарна 
вредност на недвижен имот број 17-1591/4 од 26.03.2024 година. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/4 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
 

Член 5 
Со донесување на оваа Одлука се става вон сила Одлуката за утврдување 

на висината на надоместокот за експропријација за дел КП 9177 (Нова состојба 
КП 9177/2) КО ШТИП-5 бр.08-3990/1 од 27.06.2024 година  на Советот на 
Општина Штип. 
 

Член 6 
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 



19 септември 
2024  Број 14 Стр. 1179 

 
 

Број 08 – 5857 /1 
19 септември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
862. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНА  

НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА 
 ДЕЛ ОД КП 9150/5 (НОВА СОСТОЈБА КП 9150/12) КО ШТИП 5 

 
I 

Се објавува Одлука за утврдување на висина на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 9150/5 (Нова состојба КП 9150/12) КО Штип 5. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-5858/2 
19 септември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
863. 
Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Законот за експропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16,122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 19 септември 2024година, донесе 

 
 



Стр. 1180 Број 14  
19 септември 

2024 

 
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 9150/5 (Нова состојба КП 9150/12) КО ШТИП-5 

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од КП 9150/5 
(Нова состојба  КП9150/12) за КО ШТИП-5, со површина која изнесува 90/205  од 
44м²,за  реализација на јавен интерес од  локално значење предвиден со УП за 
инфраструктура за изградба и проширување на главен колекторски систем од 
нас. Македонка до новопланирана пречистителна станица со приклучна 
канализациона мрежа во населбите Балканска, Железничка Север и Ново Село 
и изградба на пумпни станици и пречистителна станица тех.бр.07-03/22. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на градежно земјиште од 

член 1 на оваа Одлука изнесува 2306,00 денари за 1м² или вкупно 31.181,5 
денари за површина која е предмет на експропријација. 

Висината на надоместокот за експропријација за површината која е 
предмет на експропријација е утврден со Извештај за процена на пазарна 
вредност на недвижен имот број 17-1591/4 од 26.03.2024 година. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/4 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
Член 5 

Со донесување на оваа Одлука се става вон сила Одлуката за утврдување 
на висината на надоместокот за експропријација за дел КП 9150/5 (Нова 
состојба КП 9150/12) КО ШТИП-5 бр.08-3909/1 од 27.06.2024 година  на Советот 
на Општина Штип. 
 
            Член 6 
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 
 



19 септември 
2024  Број 14 Стр. 1181 

 
 

Број 08 – 5858 /1 
19 септември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
864. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНА  

НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА 
 ДЕЛ ОД КП 89/5 (НОВА СОСТОЈБА КП 89/8) КО ШТИП 1 

 
I 

Се објавува Одлука за утврдување на висина на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 89/5 (Нова состојба КП 89/8) КО Штип 1. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-5859/2 
19 септември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
865. 
Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Законот за експропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16, 122/21 111/2023), Советот на 
Општина Штип на седницата одржана на 19 септември 2024 година, донесе 

 
 



Стр. 1182 Број 14  
19 септември 

2024 

 
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ 

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА 
ЗА ДЕЛ ОД КП89/5 (Нова состојба КП89/8) КО ШТИП 1 

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од КП 89/5 (Нова 
состојба КП89/8) за КО ШТИП 1, со површина која изнесува 545/603  од44м²,за  
реализација на јавен интерес од  локално значење предвиден соУП вон опфат 
на урбанистички план за канализациска инфраструктура за изградба на главен 
колектор, канализациона мрежа и пумпна станица во населбите Стар 
Караорман и Чардаклија, тех.бр.06-03/22. 
 

 Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на градежно земјиште од 

член 1 на оваа Одлука изнесува 413,00 денари за 1м² или вкупно 11.497,00 
денари за површина која е предмет на експропријација. 

Висината на надоместокот за експропријаација за површината која е 
предмет на експропријација е утврдена со Извештај за процена на пазарна 
вредност на недвижен имот број 17-1591/3 од 26.03.2024 година. 
 

Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/3 од 26.03.2024 година. 
 

Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
 

Член 5 
Со донесување на оваа Одлука се става вон сила Одлуката за утврдување 

на висината на надоместокот за експропријација за дел КП 89/5 (Нова состојба 
КП 89/8) КО ШТИП-1 бр.08-3917/1 од 27.06.2024 година  на Советот на Општина 
Штип. 

 
               Член 6 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 

 
 
 



19 септември 
2024  Број 14 Стр. 1183 

 
 

Број 08 – 5859 /1 
19 септември  2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
866. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНА  

НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА 
 ДЕЛ ОД КП 89/5 (НОВА СОСТОЈБА КП 89/7) КО ШТИП 1 

 
I 

Се објавува Одлука за утврдување на висина на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 89/5 (Нова состојба КП 89/7) КО Штип 1. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-5860/2 
19 септември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
867. 
Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Законот заекспропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16, 122/21 111/2023), Советот на 
Општина Штип на седницата одржана на 19 септември 2024 година, донесе 

 
 



Стр. 1184 Број 14  
19 септември 

2024 

 
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ 

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ДЕЛ ОД 
 КП89/5 (Нова состојба КП89/7) КО ШТИП 1 

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од КП 89/5 (Нова 
состојба КП89/8) за КО ШТИП 1, со површина која изнесува 545/603 од 9м², за  
реализација на јавен интерес од  локално значење предвиден со УП вон опфат 
на урбанистички план за канализациска инфраструктура за изградба на главен 
колектор, канализациона мрежа и пумпна станица во населбите Стар 
Караорман и Чардаклија, тех.бр.06-03/22. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на градежно земјиште од 

член 1 на оваа Одлука изнесува 413,00 денари за 1м²или вкупно 2352,00 денари 
за површина која е предмет на експропријација. 

Висината на надоместокот за експропријаација за површината која е 
предмет на експропријација е утврдена со Извештај за процена на пазарна 
вредност на недвижен имот број 17-1591/3 од 26.03.2024 година. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/3 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
 

Член 5 
Со донесување на оваа Одлука се става вон сила Одлуката за утврдување 

на висината на надоместокот за експропријација за дел КП 89/5 (Нова состојба  
КП 89/7) КО ШТИП-1 бр.08-3916/1 од 27.06.2024 година  на Советот на Општина 
Штип. 

 
               Член 6 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 
 



19 септември 
2024  Број 14 Стр. 1185 

 
 

Број 08 – 5860/1 
19 септември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
868. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНА  

НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА 
 ДЕЛ ОД КП 47 (НОВА СОСТОЈБА КП 47/3) КО ШТИП 1 

 
I 

Се објавува Одлука за утврдување на висина на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 47 (Нова состојба КП 47/3) КО Штип 1. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-5861/2 
19 септември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
869. 
Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Законот заекспропријација („СлужбенвесникнаРМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16 , 122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 19 септември 2024 година, донесе 

 
 



Стр. 1186 Број 14  
19 септември 

2024 

 
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП47 (Нова состојба КП47/3) КО ШТИП 1 

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од КП 47 (Нова 
состојба КП47/3) за КО ШТИП 1, со површина која изнесува 2040/2138 од 19м², 
за реализација на јавен интерес од  локално значење предвиден со УП вон 
опфат на урбанистички план за канализациска инфраструктура за изградба на 
главен колектор, канализациона мрежа и пумпна станица во населбите Стар 
Караорман и Чардаклија, тех.бр.06-03/22. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на градежно земјиште од 

член 1 на оваа Одлука изнесува 413,00 денари за 1м² или вкупно 5241,00 
денари за површината која е предмет на експропријација. 

Висината на надоместокот за експропријација за површината која е 
предмет на експропријација е утврдена со Извештај за процена на пазарна 
вредност на недвижен имот број 17-1591/3 од 26.03.2024 година. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/3 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
 

Член 5 
Со донесување на оваа Одлука се става вон сила Одлуката за утврдување 

на висината на надоместокот за експропријација за дел КП 47 (Нова состојба КП 
47/3) КО ШТИП-1 бр. 08-3924/1 од 27.06.2024 година  на Советот на Општина 
Штип.  

 
Член 6 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 
 



19 септември 
2024  Број 14 Стр. 1187 

 
 

Број 08 – 5861/1 
19 септември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
870. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНА  

НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА 
 ДЕЛ ОД КП 48/2 (НОВА СОСТОЈБА КП 48/5) КО ШТИП 1 

 
I 

Се објавува Одлука за утврдување на висина на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 48/2 (Нова состојба КП 48/5) КО Штип 1. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-5862/2 
19 септември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
871. 
Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Законот заекспропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16 ,122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 19 септември 2024 година, донесе 

 
 



Стр. 1188 Број 14  
19 септември 

2024 

 
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП48/2 (Нова состојба КП48/5) КО ШТИП 1 

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од КП 48/2 (Нова 
состојба КП48/5) за КО ШТИП 1, со површина која изнесува 1832/2078 од 37м², 
за  реализација на јавен интерес од  локално значење предвиден со УП вон 
опфат на урбанистички план за канализациска инфраструктура за изградба на 
главен колектор, канализациона мрежа и пумпна станица во населбите Стар 
Караорман и Чардаклија, тех.бр.06-03/22. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на градежно земјиште од 

член 1 на оваа Одлука изнесува 413,00 денари за 1м² или вкупно 9.430,00 
денари за површина која е предмет на експропријација. 

Висината на надоместокот за експропријација на површината која е 
предмет на експропријација е утврден со Извештај за процена на пазарна 
вредност на недвижен имот број 17-1591/3 од 26.03.2024 година. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/3 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
 

Член 5 
Со донесување на оваа Одлука се става вон сила Одлуката за утврдување 

на висината на надоместокот за експропријација за дел КП 48/2 (Нова состојба 
КП 48/5) КО ШТИП-1 бр.08-3925/1 од 27.06.2024 година  на Советот на Општина 
Штип. 

 
Член 6 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 
 



19 септември 
2024  Број 14 Стр. 1189 

 
 

Број 08 – 5862 /1 
19 септември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 872. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНА  

НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА 
 ДЕЛ ОД КП 440/1 (НОВА СОСТОЈБА КП 440/14) КО ЧАРДАКЛИЈА 

 
I 

Се објавува Одлука за утврдување на висина на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 440/1 (Нова состојба КП 440/14) КО Чардаклија. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-5863/2 
19 септември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
873. 
Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Законот заекспропријација („СлужбенвесникнаРМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16, 122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 19 септември 2024 година, донесе 

 
 



Стр. 1190 Број 14  
19 септември 

2024 

 
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП440/1 (Нова состојба КП440/14) КО Чардаклија 

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од  КП 440/1 
(Нова состојба КП440/14)  за КО Чардаклија, со површина која изнесува 4526/18 
836 од 503 м2, за реализација на јавен интерес од  локално значење предвиден 
со УП вон опфат на урбанистички план за канализациска инфраструктура за 
изградба на главен колектор, канализациона мрежа и пумпна станица во 
населбите Стар Караорман и Чардаклија, тех.бр.06-03/22. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на земјоделско земјиште 

од член 1 на оваа Одлука изнесува 94,00 денари за 1м²или вкупно 5.680,00 
денари за површина која е предмет на експропријација. 

Висината на надоместокот за експропријација на површината која е 
предмет на експропријација е утврдена со Извештај за процена на пазарна 
вредност на недвижен имот број 17-1591/3 од 26.03.2024 година. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/3 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
 

Член 5 
Со донесување на оваа Одлука се става вон сила Одлуката за утврдување 

на висината на надоместокот за експропријација за дел КП 440/1 (Нова состојба 
КП 440/14 и КП 440/15) КО Чардаклија бр.08-3979/1 од 27.06.2024 година на 
Советот на Општина Штип. 

 
Член 6 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 
 



19 септември 
2024  Број 14 Стр. 1191 

 
 

Број 08 – 5863 /1 
19 септември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
874. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНА  

НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА 
 ДЕЛ ОД КП 440/1 (НОВА СОСТОЈБА КП 440/15) КО ЧАРДАКЛИЈА 

 
I 

Се објавува Одлука за утврдување на висина на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 440/1 (Нова состојба КП 440/15) КО Чардаклија. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-5864/2 
19 септември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
875. 
Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Законот заекспропријација („СлужбенвесникнаРМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16, 122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 19 септември 2024 година, донесе 

 
 



Стр. 1192 Број 14  
19 септември 

2024 

 
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП440/1 (Нова состојба КП 440/15) КО Чардаклија 

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од  КП 440/1 
(Нова состојба КП440/14)  за КО Чардаклија, со површина која изнесува 4526/18 
836 од 12м2, за реализација на јавен интерес од  локално значење предвиден 
со УП вон опфат на урбанистички план за канализациска инфраструктура за 
изградба на главен колектор, канализациона мрежа и пумпна станица во 
населбите Стар Караорман и Чардаклија, тех.бр.06-03/22. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на земјоделско земјиште 

од член 1 на оваа Одлука изнесува 94,00 денари за 1м²или вкупно 135.5 денари 
за површина која е предмет на експропријација. 

Висината на надоместокот за експропријација на површината која е 
предмет на експропријација е утврдена со Извештај за процена на пазарна 
вредност на недвижен имот број 17-1591/3 од 26.03.2024 година. 

 
                                                              Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/3 од 26.03.2024 година. 
 
                                                              Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
 

      Член 5 
Со донесување на оваа Одлука се става вон сила Одлуката за утврдување 

на висината на надоместокот за експропријација за дел КП 440/1 (Нова состојба  
КП 440/14 и КП 440/15) КО Чардаклија бр. 08-3979/1 од 27.06.2024 година  на 
Советот на Општина Штип. 
 

      Член 6 
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 
 



19 септември 
2024  Број 14 Стр. 1193 

 
 

Број 08 – 5864 /1 
19 септември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
876. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНА  

НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА 
 ДЕЛ ОД КП 769 (НОВА СОСТОЈБА КП 769/2) КО ЧАРДАКЛИЈА 

 
I 

Се објавува Одлука за утврдување на висина на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 769 (Нова состојба КП 769/2) КО Чардаклија. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-5865/2 
19 септември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
877. 
Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Законот заекспропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16, 122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 19 септември 2024 година, донесе 

 
 



Стр. 1194 Број 14  
19 септември 

2024 

 
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП769 (Нова состојба КП769/2) КО Чардаклија 

 
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од  КП 769(Нова 
состојба КП769/2) за КО Чардаклија, со површина од 6м2, за  реализација на 
јавен интерес од  локално значење предвиден со УП вон опфат на 
урбанистички план за канализациска инфраструктура за изградба на главен 
колектор, канализациона мрежа и пумпна станица во населбите Стар 
Караорман и Чардаклија, тех.бр.06-03/22 (Извод од план број 496, намена за 
градба:Е1.6-канализациска инфраструктура за изградба на главен колектор, 
канализациона мрежа и пумпна станица во нас.Стар Караорман и Чардаклија, 
бр.18-6631/2 од 24.10.2023г издаден од сектор за урбанизам и уредување на 
градежно земјиште, комунални работи и заштита наживотна средина, 
Општина Штип). 

Катастарската парцела од став 1 на овој член е со право на сопственостна 
1(едно) лице утврдено со лист А во Имотен лист број 354за КО Чардаклија. 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на земјоделско земјиште 

од член 1 на оваа Одлука изнесува 94,00 денари за 1м² или вкупно 282,00 
денари за вкупната површина која е предмет на експропријација. 

 
                                                          Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/3 од 26.03.2024 година. 
 
                                                          Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година.  
Член 5 

Со донесување на оваа Одлука се става вон сила Одлуката за утврдување 
на висината на надоместокот за експропријација за дел КП 769 (Нова состојба 
КП 769/2) КО Чардаклија бр.08-3953/1 од 27.06.2024 година  на Советот на 
Општина Штип. 

 
Член 6 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 



19 септември 
2024  Број 14 Стр. 1195 

 
 

Број 08 – 5865 /1 
19 септември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
878. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНА  

НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА ЗА 
 ДЕЛ ОД КП 1539 (НОВА СОСТОЈБА КП 1539/3) КО КАРАОРМАН 

 
I 

Се објавува Одлука за утврдување на висина на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 1539 (Нова состојба КП 1539/3) КО Караорман. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-5866/2 
19 септември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
879. 
Врз основа член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 10, член 11 и член 26 став 1 
точка 6 од Законот заекспропријација („Службен весник на РМ” број 95/12, 
131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16, 122/21 и 111/2023), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 19 септември 2024 година, донесе 

 
 



Стр. 1196 Број 14  
19 септември 

2024 

 
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

ЗА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА  
ЗА ДЕЛ ОД КП 1539 (Нова состојба КП 1539/3) КО КАРАОРМАН 

  
Член  1 

 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за 
експропријација- воспоставување право на службеност за дел од  KП 1539 (Нова 
состојба КП1539/3) за КО Караорман, со површина која изнесува 750/1560 од 
34м2, за  реализација на јавен интерес од  локално значење предвиден со УП 
вон опфат на урбанистички план за канализациска инфраструктура за 
изградба на главен колектор, канализациона мрежа и пумпна станица во 
населбите Стар Караорман и Чардаклија, тех.бр.06-03/22 
 

Член  2 
Висината на надоместокот за експропријација на земјоделското  

земјиште од член 1 на оваа Одлука изнесува 464,00 денари за 1м² или вкупно 
5309,00 денари за површина која е предмет на експропријација. 

Висината на надоместокот за експропријација за површината која е 
предмет на експропријација е утврдена со Извештај за процена на пазарна 
вредност на недвижен имот број 17-1591/3 од 26.03.2024 година. 
 

Член 3 
Составен дел на оваа Одлука е и Извештај за процена на пазарна 

вредност на недвижен имот број 17-1591/3 од 26.03.2024 година. 
 

Член 4 
Средствата за реализација на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година. 
 

Член 5 
Со донесување на оваа Одлука се става вон сила Одлуката за утврдување 

на висината на надоместокот за експропријација за дел КП 1539 (Нова состојба 
КП 1539/3) КО Караорман бр.08-3990/1 од 27.06.2024 година  на Советот на 
Општина Штип. 

 
Член 6 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 
 



19 септември 
2024  Број 14 Стр. 1197 

 
 

Број 08 – 5866 /1 
19 септември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
880. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ОДОБРУВАЊЕ  

ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА ЗА ЛЕКУВАЊЕ 
 
I 

Се објавува Одлука за одобрување финансиски средства за лекување. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-5867/2 
19 септември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
881. 
Врз основа на член 46 и член 21 став 1 точка 25 од Статутот на Општина 

Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09,  04/11,  13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на седницата одржана на     
19 септември 2024 година, донесе 
 

ОДЛУКА 
ЗА ОДОБРУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА ЗА ЛЕКУВАЊЕ 

 
Член 1 

Се одобруваат финансиски средства за лекување на Светлана Митева во 
висина од 3.000,00 денари. 



Стр. 1198 Број 14  
19 септември 

2024 

 
 

Член  2 
Средствата од член 1 на оваа Одлука ќе се исплатат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година.  
 

Член  3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 
 

 
Број 08 – 5867 /1 

19 септември 2024 година 
 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
882. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ЕДНОКРАТНА ПАРИЧНА ПОМОШ  

ЗА ПРИЧИНЕТА ШТЕТА ОД ПОЖАР 
 
I 

Се објавува Одлука за еднократна парична помош за причинета штета од 
пожар. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-5868/2 
19 септември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

  
Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 
 



19 септември 
2024  Број 14 Стр. 1199 

 
 
883. 
Врз основа на член 46 и член 21 став 1 точка 25 од Статутот на Општина 

Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09,  04/11,  13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на седницата одржана 
на 19 септември 2024 година, донесе 
 

О Д Л У К А 
ЗА ЕДНОКРАТНА ПАРИЧНА ПОМОШ  
ЗА ПРИЧИНЕТА ШТЕТА ОД ПОЖАР 

 
Член 1 

Се доделува еднократна парична помош за причинета штета од пожар на 
Кенан Киримов во висина од 5.000,00 денари. 
 

Член 2 
Средствата од член 1 на оваа Одлука ќе се исплатат од Буџетот на 

Општина Штип за 2024 година.  
 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип“. 
 

 
Број 08 – 5868 /1 

 19 септември 2024 година 
 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
884. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА 
 НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ПОСТАВУВАЊЕ НА НЕКОИ ВИДОВИ 

 УРБАНА ОПРЕМА, ИНТЕРНЕТ ПУЛТОВИ И БАНКОМАТИ 
 
I 

 



Стр. 1200 Број 14  
19 септември 

2024 

 
Се објавува Одлука за утврдување на висината на надоместокот за 

поставување на некои видови урбана опрема, интернет пултови и банкомати. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-5869/2 
19 септември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

  
Иван Јорданов, с.р. 

 
 
885. 
Врз основа член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09 04/11, 13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на седницата 
одржана на 19 септември 2024 година, донесе 

 
ОДЛУКА 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА  
НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ПОСТАВУВАЊЕ НА НЕКОИ  

ВИДОВИ УРБАНА ОПРЕМА, ИНТЕРНЕТ ПУЛТОВИ И БАНКОМАТИ 
 

Член 1 
   Со оваа Одлука се  утврдува  висината на надоместокот кој ќе се наплаќа 

за поставување на некои видови урбана опрема, интернет пултови и банкомати 
во Oпштина Штип. 

Член 2 
Висината на надоместокот за поствување на урбана опрема, интернет 

пултови и банкомати во Oпштина Штип од член 1 на оваа Oдлука се наплаќа 
месечно и тоа: 

– Висината на надоместокот за објект поставен од заинтересиран субјект 
изнесува месечно по 6.000,00 денари до  3м2; 

– Висината на надоместокот за објект поставен од заинтересиран субјект 
изнесува месечно по 12.000,00 денари над  3м2; 

 
Член 3 

 Утврдувањето на условите, начинот и рокот за поставување и 
отстранување на урбана опрема, интернет пултови и банкомати во Oпштина 
Штип ќе бидат уредени со одобрението за поставување на истите. 



19 септември 
2024  Број 14 Стр. 1201 

 
Член 4 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”.     
 
 

Број 08 – 5869/1 
19 септември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 886. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ИЗМЕНА НА ОДЛУКАТА 
 ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА  

ПОСТАВУВАЊЕ НА НЕКОИ ВИДОВИ УРБАНА ОПРЕМА 
 
I 

Се објавува Одлука за измена на Одлуката за утврдување на висината на 
надоместокот за поставување на некои видови урбана опрема. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-5870/2 
19 септември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

  
Иван Јорданов, с.р. 

 
 
887. 
Врз основа член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02), член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09 04/11, 13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на седницата 
одржана на 19 септември 2024 година, донесе 



Стр. 1202 Број 14  
19 септември 

2024 

 
 

 ОДЛУКА 
 ЗА ИЗМЕНА НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА  

НАДОМЕСТОКОТ ЗА ПОСТАВУВАЊЕ НА НЕКОИ ВИДОВИ УРБАНА ОПРЕМА 
 

Член 1 
Во членот 2 алинеа 1 од Одлуката за утврдување на висината на 

надоместокот за поставување на некои видови урбана опрема (типски објекти), 
(Службен гласник на општина Штип број 2/23)  се менува и гласи: 

 
Висината на надоместокот за поствување на урбаната опрема (типски објекти) 

се наплаќа месечно и тоа: 
-Висината на надоместокот за објект поставен од  заинтересиран субјект 

изнесува месечно по 300,00 денари м2; 
 

Член 2 
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”.     
 
 

Број 08 – 5870/1 
19 септември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
888. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА ИЗМЕНА НА  

ПРОГРАМАТА ЗА ПОСТАВУВАЊЕ НА УРБАНА ОПРЕМА НА 
 ТЕРИТОРИЈА НА ОПШТИНА ШТИП ЗА 2024 ГОДИНА 

 
I 

Се објавува Програма за измена на Програмата за поставување на урбана 
опрема на територија на Општина Штип за 2024 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 



19 септември 
2024  Број 14 Стр. 1203 

 
 

Број 09-5871/2 
19 септември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
889. 
Врз основа на член 39 став 3 од Законот за градежно земјиште („Службен 

весник на РМ“ број 15/15, 98/15, 193/15, 226/15, 31/16, 42/16, 190/16 и 
„Службен весник на РСМ“ број 275/19, 90/20, 101/21, 153/23 и 61/24), член 3 од 
Одлуката за утврдување на потребата за поставување урбана опрема на 
територијата на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 
08/11) и член 21 став 1 точка 36 од Статутот на Општина Штип („Службен 
гласник на Општина Шти“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 
05/21), Советот на Општина Штип на седница одржана на 19 септември 2024 
година, донесе 
 

 ПРОГРАМА 
ЗА ИЗМЕНА  НА ПРОГРАМАТА ЗА  

ПОСТАВУВАЊЕ УРБАНА ОПРЕМА НА ТЕРИТОРИЈАТА  
НА ОПШТИНА ШТИП ЗА 2024 ГОДИНА 

  
I 

Во Програмата за поставување урбана опрема на територијата на 
општина Штип за 2024 година („Службен гласник на Општина Штип“ број 2/24, 
3/24, 10/24) во глава  V точка 1. Планирана диспозиција на урбана опрема во 
табелата да се изврши измена во рекапитулацијата на катастарска парцела (КП) 
која треба да гласи: 

                                                                    
II 

  Во останатиот дел Програмата останува непроменета. 
 

III 
 Оваа Програма влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 

 
р.б. 

Нумерација 
на 

објектите 

Катастраска 
парцела 

(КП)  

местоположба, 
улица и број  

број на 
модули 

вкупна 
површина 

во м2 
 

28 
 

 
УО 83, УО 
84 и УО 85 

Штип 

дел од КП 
4824/1 

КО Штип 3 

Улица ,,Широк 
Дол” 

 
3 

 
27 



Стр. 1204 Број 14  
19 септември 

2024 

 
 

Број 08 –5871 /1 
19 септември 2024година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
890. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ 

 НА ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ 
 НА ОПШТИНА ШТИП ЗА 2025 ГОДИНА 

 
I 

Се објавува Одлука за давање согласност на Годишниот план за 
вработување на Општина Штип за 2025 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-5872/2 
19 септември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
891. 

   Врз основа на член 20-б став 1 алинеја 3, став 2 и став 11 од Законот за 
вработените во јавниот сектор („Службен весник на РМ“ број 27/14, 199/14, 
27/16, 35/18, 198/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ број  
143/19 и 14/2020) и член 21 став 1 точка 35 од Статутот на Општина Штип 
(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11, 13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на седницата одржана на  19 
септември 2024 година, донесе  

 
 

 



19 септември 
2024  Број 14 Стр. 1205 

 
ОДЛУКА   

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА 
  ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ  

НА ОПШТИНА ШТИП ЗА 2025 ГОДИНА 
 

Член 1 
 Се дава согласност на Годишниот план за вработување на Општина Штип 
за 2025 година. 

 
Член 2 

 Составен дел на оваа Одлука е Годишниот план за вработување на 
Општина Штип за 2025 година, број 09 – 5171 /1 од 21.08.2024 година. 
 

Член  3 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 – 5872 /1 
19 септември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
892. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ 

 НА ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ  
НА ЈП „ИСАР“ – ШТИП ЗА 2025 ГОДИНА 

 
I 

Се објавува Одлука за давање согласност на Годишниот план за 
вработување на ЈП „Исар“-Штип за 2025 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 



Стр. 1206 Број 14  
19 септември 

2024 

 
 

Број 09-5873/2 
19 септември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
893. 
Врз основа на член 20-б став 1 алинеја 3 и став 2 од Законот за 

вработените во  јавниот сектор („Службен весник на РМ“ број 27/14, 199/14, 
27/16, 35/18, 198/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ број  
143/19 и  14/20) и член 21 став 1 точка 35 од Статутот на Општина Штип 
(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11, 13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 19 
септември 2024 година, донесе  
 

О Д Л У К А 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА 

ВРАБОТУВАЊЕ НА ЈП „ИСАР“ – ШТИП ЗА 2025 ГОДИНА 
 

Член  1 
 Се дава согласност на Годишниот план за вработување на ЈП „Исар“-Штип 
за 2025 година. 

Член  2 
 Составен дел на оваа Одлука е Годишниот план за вработување на ЈП 
„Исар“-Штип за 2025 година, број 04-1240 од 22.08.2024 година. 
 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 – 5873 /1 
19 септември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
894. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 



19 септември 
2024  Број 14 Стр. 1207 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА  ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА НАЦРТ ДЕТАЛЕН 

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА  ДЕЛ ОД УРБАНА ЧЕТВРТ ЦЕ.01.04, СО НАМЕНА „А“ - 
ДОМУВАЊЕ, ОПШТИНА ШТИП (ОПФАТ ПОМЕЃУ УЛИЦИТЕ УЛ. КАРЛ МАРКС, КРАК 

НА УЛ. КАРЛ МАРКС И УЛ.ПИРИНСКА) ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 2024 
 
I 

Се објавува Одлука за утврдување на нaцрт Детален урбанизтички план за 
дел од урбана четврт ЦЕ.01.04, со намена „А“ -домување, Општина Штип (опфат 
помеѓу улиците ул. Карл Маркс, крак на ул. Карл Маркс и ул.Пиринска) планска 
документација 2024. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-5874/2 
19 септември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

  
Иван Јорданов, с.р. 

 
 
895. 
Врз основа на член 27 став 4 од Законот  урбанистичко планирање 

(„Службен весник на РСМ“ број 32/2020 и 111/23) како и врз основа на член 21 
точка 7 од  Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ 
број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Советот на Општина 
Штип на седницата одржана на  19 септември  2024  година,  донесе 

 
  ОДЛУКА  

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА НАЦРТ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА  ДЕЛ 
 ОД УРБАНА ЧЕТВРТ ЦЕ.01.04, СО НАМЕНА „А“ - ДОМУВАЊЕ,  

ОПШТИНА ШТИП (ОПФАТ ПОМЕЃУ УЛИЦИТЕ УЛ. КАРЛ МАРКС, КРАК НА 
 УЛ. КАРЛ МАРКС И УЛ.ПИРИНСКА) ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 2024 

 
член  1 

Се утврдува нацрт детален урбанистички план за  дел од урбана четврт 
Ц.Е.01.04, со намена „А“ - домување, општина штип (опфат помеѓу улиците ул. 
Карл маркс, крак на ул. Карл маркс и ул.пиринска) планска документација 2024, 
изработен од друштво за градежништво, проектирање, трговија и услуги УРБАН 
ПЛАННЕР ДОЕЛ, Гостивар тех.број 10 – УП/2024. 

 



Стр. 1208 Број 14  
19 септември 

2024 

 
член 2 

 Нацрт Деталниот урбанистички план (ДУП) од член 1 од оваа 
Одлука содржи: 

- Барање за одобрување 
- Ажурирана геодетска подлога 
- Планска документација 
- Геодетски елаборат 
- Нацрт ДУП 
- Позитивни мислења од надлежни институции 
- Ревизии 

 
член  3 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 – 5874/1 
19 септември 2024  година 

 
Ш т и п  

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
896. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА  

ПРОГРАМАТА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ И ИЗРАБОТКА НА  УРБАНИСТИЧКИ 
ПЛАНОВИ НА ТЕРИТОРИЈАТА НА ОПШТИНА ШТИП ЗА 2024 ГОДИНА 

 
I 

Се објавува Програма за дополнување на Програмата за финансирање и 
изработка на урбанистички планови на територијата на Општина Штип за 2024 
година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 



19 септември 
2024  Број 14 Стр. 1209 

 
Број 09-5875/2 

19 септември 2024 година 
 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
897. 
Врз основа на член 40 од Законот  урбанистичко планирање („Службен 

весник на Република Северна Македонија“ број 32/2020) како и врз основа на 
член 21 точка 7 од  Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина 
Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Советот на 
Општина Штип на седницата одржана на 19 септември 2024 година,  донесе 

 
 П Р О Г Р А М А  

ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ И  
ИЗРАБОТКА НА  УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ НА ТЕРИТОРИЈАТА 

 НА ОПШТИНА ШТИП ЗА 2024 ГОДИНА  
 
I 

Во Програмата за финансирање на изработка на урбанистички планови на 
територијата на Општина Штип за 2024 година („Службен гласник на Општина 
Штип“ број 02/24), во делот 3. Програмски задачи, во точка 3.2. Програмски 
задачи финансирани од заинтересирани инвеститори, се врши дополнување со 
една (1) нова алинеја која гласи: 

 
- Детален урбанистички план за дел од урбана четврт ЦЕ 01, КО Штип 3, 
Општина Штип. 

II 
 Оваа Прoграма влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 – 5875 /1 
19 септември 2024 година 

 
Штип 

Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
898. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 



Стр. 1210 Број 14  
19 септември 

2024 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА  
РЕАЛИЗАЦИЈА НА СРЕДСТВА ПО ПРОГРАМА ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА  

ЛОКЛАНИ ПАТИШТА И УЛИЦИ ВО ОПШТИНА ШТИП ЗА 2023 ГОДИНА  
И ПРОГРАМА ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И УЛИЦИ  
ВО ОПШТИНА ШТИП ЗА 2023/2024 ГОДИНА ВО ЗИМСКИ УСЛОВИ 

 
I 

Се објавува Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на 
средства по Програма за одржување на локлани патишта и улици во Општина 
Штип за 2023 година и Програма за одржување на локални патишта и улици во 
Општина Штип за 2023/2024 година во зимски услови. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-5876/2 
19 септември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
899. 
Врз основа на член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 36 од Статутот на 

Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на седницата 
одржана на 19 септември 2024 година, донесе  
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА СРЕДСТВА ПО ПРОГРАМА ЗА 

ОДРЖУВАЊЕ НА ЛОКЛАНИ ПАТИШТА И УЛИЦИ ВО ОПШТИНА ШТИП ЗА 2023 
ГОДИНА И ПРОГРАМА ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И УЛИЦИ ВО 

ОПШТИНА ШТИП ЗА 2023/2024 ГОДИНА ВО ЗИМСКИ УСЛОВИ 
 
I 

 Се усвојува Извештај за реализација на средства по програма за 
одржување на локлани патишта и улици во општина Штип за 2023 година и 
програма за одржување на локални патишта и улици во Општина Штип за 
2023/2024 година во зимски услови. 
 



19 септември 
2024  Број 14 Стр. 1211 

 
II 

 Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 

 
Број 08 – 5876 /1 

19 септември 2024 година 
 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
900. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ 
 ЗА ЗГОЛЕМУВАЊЕ НА БРОЈОТ НА ДЕЦАТА ВО ГРУПИТЕ  

ВО ЈУДОДГ „ВЕРА ЦИРИВИРИ ТРЕНА“- ШТИП 
 
I 

Се објавува Одлука за давање согласност за зголемување на бројот на 
децата во групите во ЈУДОДГ „Вера Циривири Трена“- Штип. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-5877/2 
19 септември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

  
Иван Јорданов, с.р. 

 
 
901. 
Врз основа на член 64 став 5 од Законот за заштита на децата („Службен 

весник на РМ“ број 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 
27/16, 163/17, 21/18, 198/18, „Службен весник на РСМ“ 104/19, 146/19, 275/19,  
311/20,294/21, 150/22 и 236/22) и член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 



Стр. 1212 Број 14  
19 септември 

2024 

 
07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на седницата 
одржана на 19 септември 2024 година, донесе 
 

ОДЛУКА  
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ЗГОЛЕМУВАЊЕ  

НА БРОЈОТ НА ДЕЦАТА ВО ГРУПИТЕ ВО 
 ЈУДОДГ„ВЕРА ЦИРИВИРИ ТРЕНА“ ШТИП 

 
Член 1 

 Се дава согласност за зголемување на бројот на децата во групите во 
Јавната установа за деца – Јавната Установа за деца - Општинска детска 
градинка „Вера Циривири Трена“ Штип од законски определениот број на деца 
во групи.  

Член 2 
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 – 5877/1 
19 септември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател  

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
902. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА  

ПОЧЕТОКОТ И ЗАВРШЕТОКОТ НА РАБОТНОТО ВРЕМЕ НА   
ЈУДОДГ „ВЕРА ЦИРИВИРИ ТРЕНА“- ШТИП ЗА 2025 ГОДИНА 

 
I 

Се објавува Одлука за утврдување на почетокот и завршетокот на 
работното време на  ЈУДОДГ „Вера Циривири Трена“- Штип за 2025 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 



19 септември 
2024  Број 14 Стр. 1213 

 
 

Број 09-5878/2 
19 септември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
903. 
Врз основа на член 67 став 6 од Законот за заштита на децата („Службен 

весник на РМ“ број 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 
27/16, 163/17, 21/18 198/18, и Службен весник на РСМ број: 104/19, 146/19, 
275/19, 88/20, 311/20, 294/21,150/22 и 236/22 ) и член 21 став 1 точка 35 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 19 септември 2024 година, донесе 
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОЧЕТОКОТ И ЗАВРШЕТОКОТ НА РАБОТНОТО  

ВРЕМЕ НА ЈУДОДГ„ВЕРА ЦИРИВИРИ ТРЕНА“ ШТИП 
ЗА  2025 ГОДИНА 

 
Член  1 

Со оваа Одлука се утврдува почетокот и завршетокот на работното време 
на Јавната установа за деца-општинска детска градинка „Вера Циривири Трена“ 
Штип за 2025 година. 

 
Член  2 

Работното време на детската градинка од член 1 на оваа Одлука 
започнува во 05:30 часот, а завршува во 17:00 часот, во сите објекти-клонови 
кои се во состав на установата.  
 

Член  3 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип“. 
 

 
Број 08–5878 /1 

19 септември 2024 година 
 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 



Стр. 1214 Број 14  
19 септември 

2024 

 
 
 904. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА  

НА ЈУДОДГ „ВЕРА ЦИРИВИРИ ТРЕНА“- ШТИП ЗА 2024/2025 ГОДИНА 
 
I 

Се објавува Годишна програма за работа на ЈУДОДГ „Вера Циривири 
Трена“- Штип за 2024/2025 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-5879/2 
19 септември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

  
Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 905. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа  
(„Службен весник на РМ“ број 05/02), во врска со член 116 став 1 алинеја 2 од 
Законот за заштита на децата („Службен весник на РМ“ број 23/13, 12/14, 44/14, 
144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18, и „Службен 
весник на РСМ“ број 104/19, 146/19, 275/19, 311/20, 294/21 и 150/22) и врз 
основа на член 21 став 1 точка 11 од Статутот на Општина Штип („Службен 
гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 
05/21), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 19 септември 2024 
година, донесе  

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА  
ЈУДОДГ „ВЕРА ЦИРИВИРИ ТРЕНА“- ШТИП ЗА 2024/2025 ГОДИНА 

 
I 
 



19 септември 
2024  Број 14 Стр. 1215 

 
 

 Се донесува Годишна програма за работа на ЈУДОДГ „Вера Циривири 
Трена“- Штип за 2024/2025 година. 
 

II 
Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето 

во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 – 5879 /1 
19 септември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 906. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ  

НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА НА 
 ЈУДОДГ „ВЕРА ЦИРИВИРИ ТРЕНА“- ШТИП 

 ЗА 2023/2024 ГОДИНА 
 
I 

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работата на 
ЈУДОДГ „Вера Циривири Трена“- Штип за 2023/2024 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-5880/2 
19 септември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 



Стр. 1216 Број 14  
19 септември 

2024 

 
 
 907. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа  
(„Службен весник на РМ“ број 05/02), во врска со член 116 став 1 алинеја 2 од 
Законот за заштита на децата („Службен весник на РМ“ број 23/13, 12/14, 44/14, 
144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18, и „Службен 
весник на РСМ“ број 104/19, 146/19, 275/19, 311/20, 294/21 и 150/22) и врз 
основа на член 49 став 1 и 21 став 1 точка 11 од Статутот на Општина Штип 
(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11, 13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 19 
септември 2024 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА 

 НА ЈУДОДГ „ВЕРА ЦИРИВИРИ ТРЕНА“- ШТИП 
 ЗА 2023/2024 ГОДИНА 

 
I 

 Се усвојува Годишен извештај за работата на ЈУДОДГ „Вера Циривири 
Трена“- Штип за 2023/2024 година. 
 

II 
Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето 

во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 – 5880 /1 
19 септември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинковa, с.р. 

 
 
 908. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ  

НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА НА 
 ОЈУДГ ,,АСТИБО“-ШТИП ЗА 2023/2024 ГОДИНА 

 
I 



19 септември 
2024  Број 14 Стр. 1217 

 
 

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работата на 
ОЈУДГ,,Астибо“-Штип за 2023/2024 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-5881/2 
19 септември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 909. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа  
(„Службен весник на РМ“ број 05/02), во врска со член 116 став 1 алинеја 2 од 
Законот за заштита на децата („Службен весник на РМ“ број 23/13, 12/14, 44/14, 
144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18, и „Службен 
весник на РСМ“ број 104/19, 146/19, 275/19, 311/20, 294/21 и 150/22) и врз 
основа на член 49 став 1 и 21 став 1 точка 11 од Статутот на Општина Штип 
(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11, 13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 19 
септември 2024 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА 

 НА ОЈУДГ,,АСТИБО,,-ШТИП ЗА 2023/2024 ГОДИНА 
 
I 

 Се усвојува Годишен извештај за работата на ОЈУДГ,,Астибо,,-Штип за 
2023/2024 година. 
 

II 
Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето 

во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 – 5881 /1 
19 септември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинковa, с.р. 

 



Стр. 1218 Број 14  
19 септември 

2024 

 
 
 910. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА  

НА ОЈУДГ ,,АСТИБО“-ШТИП ЗА 2024/2025 ГОДИНА 
 
I 

Се објавува Годишна програма за работа на ОЈУДГ ,,Астибо“- Штип за 
2024/2025 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-5882/2 
19 септември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
911. 
Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа  

(„Службен весник на РМ“ број 05/02), во врска со член 116 став 1 алинеја 2 од 
Законот за заштита на децата („Службен весник на РМ“ број 23/13, 12/14, 44/14, 
144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18, и „Службен 
весник на РСМ“ број 104/19, 146/19, 275/19, 311/20, 294/21 и 150/22) и врз 
основа на член 21 став 1 точка 11 од Статутот на Општина Штип („Службен 
гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 
05/21), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 19 септември 2024 
година, донесе  
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА  

ОЈУДГ ,,АСТИБО,, - ШТИП ЗА 2024/2025 ГОДИНА 
 
I 

 



19 септември 
2024  Број 14 Стр. 1219 

 
 
 Се донесува Годишна програма за работа на ОЈУДГ,,Астибо,,-Штип за 
2024/2025 година. 

II 
Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето 

во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 

 
Број 08 – 5882 /1 

19 септември 2024 година 
 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 912. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ  

НА ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА  
ЈП „СТИПИОН 2011“–ШТИП ЗА 2025 ГОДИНА 

 
I 

Се објавува Одлука за давање согласност на Годишниот план за 
вработување на ЈП „Стипион 2011“–Штип за 2025 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-5883/2 
19 септември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
913. 
Врз основа на член 20-б став 1 алинеја 3 и став 2 од Законот за 

вработените во  јавниот сектор („Службен весник на РМ“ број 27/14, 199/14, 
27/16, 35/18, 198/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ број  



Стр. 1220 Број 14  
19 септември 

2024 

 
143/19 и  14/20) и член 21 став 1 точка 35 од Статутот на Општина Штип 
(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11, 13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 19 
септември 2024 година, донесе  
 

О Д Л У К А 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА 

ВРАБОТУВАЊЕ НА ЈП „СТИПИОН 2011“ – ШТИП ЗА 2025 ГОДИНА 
 

Член  1 
 Се дава согласност на Годишниот план за вработување на ЈП „Стипион 
2011“ – Штип за 2025 година. 

 
Член  2 

 Составен дел на оваа Одлука е Годишниот план за вработување на ЈП 
„Стипион 2011“ – Штип за 2025 година, број 0403 – 421/1 од 22.08.2024 година. 
 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 – 5883 /1 
19 септември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 914. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА КВАРТАЛЕН  
ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈП,,СТИПИОН 2011” – ШТИП СО  

ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ ПО ПРОГРАМАТА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА  
ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ЗА КВАРТАЛ АПРИЛ – ЈУНИ 2024 ГОДИНА 

 
I 
 
 



19 септември 
2024  Број 14 Стр. 1221 

 
 

Се објавува Заклучок за усвојување на Квартален извештај за работењето 
на ЈП,,Стипион 2011”–Штип со финансиски показатели по програмата за 
уредување на градежно земјиште за квартал април–јуни 2024 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-5884/2 
19 септември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
915. 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 24 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 19 септември 2024 година, донесе 
 

ЗАКЛУЧОК  
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈП,,СТИПИОН 

2011” – ШТИП СО ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ ПО ПРОГРАМАТА ЗА УРЕДУВАЊЕ 
НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ЗА КВАРТАЛ АПРИЛ – ЈУНИ 2024 ГОДИНА 

 
I  

 Се усвојува Квартален извештај за работењето на ЈП,,Стипион 2011” – 
Штип со финансиски показатели по програмата за уредување на градежно 
земјиште за квартал април – јуни 2024 година. 
 

II 
Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 
 

 
Број 08 – 5884 /1 

19 септември 2024 година 
 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 



Стр. 1222 Број 14  
19 септември 

2024 

 
 
916. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА КВАРТАЛЕН  
ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈП,,СТИПИОН 2011” – ШТИП СО  

ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ ПО ПРОГРАМАТА ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА  
ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И УЛИЦИ КВАРТАЛ АПРИЛ – ЈУНИ 2024 ГОДИНА 

 
I 

Се објавува Заклучок за усвојување на Квартален извештај за работењето 
на ЈП,,Стипион 2011”–Штип со финансиски показатели по програмата за 
одржување на локални патишта и улици квартал април – јуни 2024 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-5885/2 
19 септември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
917. 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 24 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 19 септември 2024 година, донесе 
 

ЗАКЛУЧОК 
 ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈП,,СТИПИОН 

2011” – ШТИП СО ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ ПО ПРОГРАМАТА ЗА ОДРЖУВАЊЕ 
НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И УЛИЦИ КВАРТАЛ АПРИЛ – ЈУНИ 2024 ГОДИНА 

 
I  
 



19 септември 
2024  Број 14 Стр. 1223 

 
 

 Се усвојува Квартален извештај за работењето на ЈП,,Стипион 2011” – 
Штип со финансиски показатели по програмата за одржување на локални 
патишта и улици квартал април – јуни 2024 година. 
 

II 
Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 
 

 
Број 08 – 5885 /1 

19 септември 2024 година 
 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
918. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА КВАРТАЛЕН  
ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈП,,СТИПИОН 2011” – ШТИП СО  

ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ ПО ПРОГРАМАТА ЗА КОРИСТЕЊЕ НА  
ЈАВНИОТ ПРОСТОР ЗА ПАРКИРАЊЕ КВАРТАЛ АПРИЛ – ЈУНИ 2024 ГОДИНА 

 
I 

Се објавува Заклучок за усвојување на Квартален извештај за работењето 
на ЈП,,Стипион 2011”–Штип со финансиски показатели по програмата за 
користење на јавниот простор за паркирање квартал април – јуни 2024 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-5886/2 
19 септември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 



Стр. 1224 Број 14  
19 септември 

2024 

 
 
919. 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 24 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 19 септември 2024 година, донесе 
 

ЗАКЛУЧОК 
 ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈП,,СТИПИОН 

2011” – ШТИП СО ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ ПО ПРОГРАМАТА ЗА КОРИСТЕЊЕ 
НА ЈАВНИОТ ПРОСТОР ЗА ПАРКИРАЊЕ КВАРТАЛ АПРИЛ – ЈУНИ 2024 ГОДИНА 

 
I  

 Се усвојува Квартален извештај за работењето на ЈП,,Стипион 2011” – 
Штип со финансиски показатели по програмата за користење на јавниот простор 
за паркирање квартал април – јуни 2024 година. 
 

II 
Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 
 

 
Број 08 – 5886 /1 

19 септември 2024 година 
 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
920. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА КВАРТАЛЕН  
ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈП,,СТИПИОН 2011” – ШТИП СО  
ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ ПО ПРОГРАМАТА ЗА ВРШЕЊЕ НА 

 ОПШТИНСКИ ЛИНИСКИ ПРЕВОЗ НА ПАТНИЦИ ВО ОПШТИНА ШТИП 
 И ОПШТИНА КАРБИНЦИ КВАРТАЛ АПРИЛ – ЈУНИ 2024 ГОДИНА 

 
I 



19 септември 
2024  Број 14 Стр. 1225 

 
 

Се објавува Заклучок за усвојување на Квартален извештај за работењето 
на ЈП,,Стипион 2011”–Штип со финансиски показатели по програмата за вршење 
на општински линиски превоз на патници во Општина Штип и Општина 
Карбинци квартал април – јуни 2024 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-5887/2 
19 септември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
921. 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 24 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 19 септември 2024 година, донесе 
 

ЗАКЛУЧОК 
 ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА  
ЈП,,СТИПИОН 2011” – ШТИП СО ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ ПО  

ПРОГРАМАТА ЗА ВРШЕЊЕ НА ОПШТИНСКИ ЛИНИСКИ ПРЕВОЗ НА  
ПАТНИЦИ ВО ОПШТИНА ШТИП И ОПШТИНА КАРБИНЦИ 

 КВАРТАЛ АПРИЛ – ЈУНИ 2024 ГОДИНА 
 
I  

 Се усвојува Квартален извештај за работењето на ЈП,,Стипион 2011” – 
Штип со финансиски показатели по програмата за вршење на општински 
линиски превоз на патници во Општина Штип и Општина Карбинци квартал 
април – јуни 2024 година. 
 

II 
Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 
 



Стр. 1226 Број 14  
19 септември 

2024 

 
 
Број 08 – 5887 /1 

19 септември 2024 година 
 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 922. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ  
НА ПРОГРАМАТА ЗА НАЧИНОТ НА ИЗВЕДУВАЊЕ НА ЕКСКУРЗИИТЕ,  

ИЗЛЕТИТЕ И ДРУГИТЕ ВОНУЧИЛИШНИ АКТИВНОСТИ НА УЧЕНИЦИТЕ  
ОД ООУ„ТОШО АРСОВ“-ШТИП ВО УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА 

 
I 

Се објавува Заклучок за давање позитивно мислење на Програмата за 
начинот на изведување на екскурзиите, излетите и другите вонучилишни 
активности на учениците од ООУ„Тошо Арсов“-Штип во учебната 2024/2025 
година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-5888/2 
19 септември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 923. 

Врз основа на член 21 став 1 точка 36 од Статутот на Општина Штип 
(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11, 13/14 и 05/21) и член 7 став 1 од Правилник за начинот на изведување на 
ученички екскурзиите, излетите и другите вонучилишни активности на 
учениците од основните училишта број 12-13487/1 од 19.11.2019 година и 
Правилник за дополнување на Правилникот  за начинот на изведување на 



19 септември 
2024  Број 14 Стр. 1227 

 
ученички екскурзиите, излетите и другите вонучилишни активности на 
учениците од основните училишта број 12-11297/1 од 15.10.2020 година, 
Советот на Општина Штип на седницата одржана на одржана на 19 септември 
2024 година, донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА НАЧИНОТ НА 
ИЗВЕДУВАЊЕ НА ЕКСКУРЗИИТЕ, ИЗЛЕТИТЕ И ДРУГИТЕ ВОНУЧИЛИШНИ 

АКТИВНОСТИ НА УЧЕНИЦИТЕ ОД ООУ„ТОШО АРСОВ“-ШТИП ВО  
УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА 

 
I 

Се дава позитивно мислење на Програмата за начинот на изведување на 
екскурзиите, излетите и другите вонучилишни активности на учениците од 
ООУ„Тошо Арсов“-Штип во учебната 2024/2025 година. 
 

II 
Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето 

во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 – 5888 /1 
19 септември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 924. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН 
 ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ,,ТОШО АРСОВ” – ШТИП 

 ЗА УЧЕБНАТА 2023/2024 ГОДИНА 
 
I 

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работењето 
на ООУ ,,Тошо Арсов”–Штип за учебната 2023/2024 година. 
 

II 
 



Стр. 1228 Број 14  
19 септември 

2024 

 
 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-5889/2 
19 септември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 925. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02), во врска со член 108 став 1 алинеја 2 од 
Законот за основното образование („Службен весник на РСМ“ број 161/19 и 
229/20) и врз основа на член 21 став 1 точка 11 од Статутот на Општина Штип 
(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11, 13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 19 
септември 2024 година, донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО 
 НА ООУ ,,ТОШО АРСОВ” – ШТИП ЗА УЧЕБНАТА 

 2023/2024 ГОДИНА 
 
I 

 Се усвојува Годишен извештај за работењето на ООУ ,,Тошо Арсов” – 
Штип за учебната 2023/2024 година.  
 

II 
Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето 

во „Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 5889/1 
19 септември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 926. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 



19 септември 
2024  Број 14 Стр. 1229 

 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН 
 ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ,, ВАНЧО ПРКЕ” – ШТИП 

 ЗА УЧЕБНАТА 2023/2024 ГОДИНА 
 
I 

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работењето 
на ООУ ,, Ванчо Прке”–Штип за учебната 2023/2024 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-5890/2 
19 септември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 927. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02), во врска со член 108 став 1 алинеја 2 од 
Законот за основното образование („Службен весник на РСМ“ број 161/19 и 
229/20) и врз основа на член 21 став 1 точка 11 од Статутот на Општина Штип 
(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11, 13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 19 
септември 2024 година, донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО 
 НА ООУ ,,ВАНЧО ПРКЕ” – ШТИП ЗА УЧЕБНАТА 

 2023/2024 ГОДИНА 
 
I 

 Се усвојува Годишен извештај за работењето на ООУ ,,Ванчо Прке” – Штип 
за учебната 2023/2024 година.  
 

II 
 



Стр. 1230 Број 14  
19 септември 

2024 

 
 

Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 5890 /1 
19 септември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 928. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН 
 ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ,,ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ”–ШТИП 

 ЗА УЧЕБНАТА 2023/2024 ГОДИНА 
 
I 

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работењето 
на ООУ ,,Гоце Делчев”–Штип за учебната 2023/2024 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-5891/2 
19 септември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
929. 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02), во врска со член 108 став 1 алинеја 2 од 
Законот за основното образование („Службен весник на РСМ“ број 161/19 и 
229/20) и врз основа на член 21 став 1 точка 11 од Статутот на Општина Штип 
(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 



19 септември 
2024  Број 14 Стр. 1231 

 
04/11, 13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 19 
септември 2024 година, донесе 
 

ЗАКЛУЧОК 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО 

 НА ООУ ,,ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ” – ШТИП ЗА УЧЕБНАТА 
 2023/2024 ГОДИНА 

 
I 

 Се усвојува Годишен извештај за работењето на ООУ ,,Гоце Делчев” – 
Штип за учебната 2023/2024 година.  
 

II 
Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето 

во „Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 5891 /1 
19 септември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
930. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН 

 ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ,, ДИМИТАР ВЛАХОВ”–ШТИП 
 ЗА УЧЕБНАТА 2023/2024 ГОДИНА 

 
I 

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работењето 
на ООУ ,, Димитар Влахов”–Штип за учебната 2023/2024 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 



Стр. 1232 Број 14  
19 септември 

2024 

 
 

Број 09-5892/2 
19 септември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
931. 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02), во врска со член 108 став 1 алинеја 2 од 
Законот за основното образование („Службен весник на РСМ“ број 161/19 и 
229/20) и врз основа на член 21 став 1 точка 11 од Статутот на Општина Штип 
(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11, 13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 19 
септември 2024 година, донесе 
 

ЗАКЛУЧОК 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО 

 НА ООУ ,,ДИМИТАР ВЛАХОВ” – ШТИП ЗА УЧЕБНАТА 
 2023/2024 ГОДИНА 

 
I 

 Се усвојува Годишен извештај за работењето на ООУ ,,Димитар Влахов” – 
Штип за учебната 2023/2024 година.  
 

II 
Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето 

во „Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 5892 /1 
19 септември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
932. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 

 
 



19 септември 
2024  Број 14 Стр. 1233 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН 

 ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ,,СЛАВЕЈКО АРСОВ”–ШТИП 
 ЗА УЧЕБНАТА 2023/2024 ГОДИНА 

 
I 

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работењето 
на ООУ ,, Славејко Арсов”–Штип за учебната 2023/2024 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-5893/2 
19 септември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
933. 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02), во врска со член 108 став 1 алинеја 2 од 
Законот за основното образование („Службен весник на РСМ“ број 161/19 и 
229/20) и врз основа на член 21 став 1 точка 11 од Статутот на Општина Штип 
(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11, 13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 19 
септември 2024 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО 

 НА ООУ ,,СЛАВЕЈКО АРСОВ” – ШТИП ЗА УЧЕБНАТА 
 2023/2024 ГОДИНА 

 
I 

 Се усвојува Годишен извештај за работењето на ООУ ,, Славејко Арсов” – 
Штип за учебната 2023/2024 година.  
 

II 
Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето 

во „Службен гласник на Општина Штип”. 
 



Стр. 1234 Број 14  
19 септември 

2024 

 
 

Број 08 – 5893 /1 
19 септември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
934. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  

ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА  
СОУ ГИМНАЗИЈА ,,СЛАВЧО СТОЈМЕНСКИ”–ШТИП 

 ЗА УЧЕБНАТА 2023/2024 ГОДИНА 
 
I 

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работењето 
на СОУ Гимназија ,,Славчо Стојменски”–Штип за учебната 2023/2024 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-5894/2 
19 септември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
935. 
Врз основа на член 49 став 1 и 21 став 1 точка 11 од Статутот на Општина 

Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), a во врска со член 89-а став 1 алинеја 2 од Законот 
за средното образование („Службен весник на Република Македонија“ број 
44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 
35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 
100/12, 24/13, 41/14,116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16  67/17, 
64/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ број 229/20), 



19 септември 
2024  Број 14 Стр. 1235 

 
Советот на Општина Штип на седницата одржана на 19 септември 2024 година, 
донесе  

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА 

 СОУ ГИМНАЗИЈА ,,СЛАВЧО СТОЈМЕНСКИ” – ШТИП  
ЗА УЧЕБНАТА 2023/2024 ГОДИНА 

 
I 

 Се усвојува Годишен извештај за работењето на СОУ Гимназија ,,Славчо 
Стојменски” – Штип за учебната 2023/2024 година. 
 

II 
 Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 

 
 

Број 08 – 5894 /1 
19 септември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
936. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА ДОНЕСУВАЊЕ  

НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА  
СОУ ГИМНАЗИЈА ,,СЛАВЧО СТОЈМЕНСКИ”–ШТИП  

ЗА УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА 
 

I 
Се објавува Заклучок за донесување на Годишна програма за работа на 

СОУ Гимназија ,,Славчо Стојменски” – Штип за учебната 2024/2025 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 



Стр. 1236 Број 14  
19 септември 

2024 

 
Број 09-5895/2 

19 септември 2024 година 
 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
937. 
Врз основа на член 29 став 6 од Законот за средното образование Законот 

за средното образование („Службен весник на Република Македонија“ број 
44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 
35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 
100/12, 24/13, 41/14,116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16  67/17, 
64/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ број 229/20) и 
член 21 став 1 точка 11 од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на 
Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), 
Советот на Општина Штип на седницата одржана на 19 септември 2024 година, 
донесе  
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА  

СОУ ГИМНАЗИЈА ,,СЛАВЧО СТОЈМЕНСКИ” – ШТИП ЗА УЧЕБНАТА  
2024/2025 ГОДИНА 

 
I 

 Се донесува Годишна програма за работа на СОУ Гимназија ,,Славчо 
Стојменски” – Штип за учебната 2024/2025 година. 
 

II 
Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето 

во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 –  5895/1 
19 септември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 

 
 
938. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 



19 септември 
2024  Број 14 Стр. 1237 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  

ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА  
СОУ ,, ЈАНЕ САНДАНСКИ”–ШТИП 

 ЗА УЧЕБНАТА 2023/2024 ГОДИНА 
 
I 

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работењето 
на СОУ ,, Јане Сандански”–Штип за учебната 2023/2024 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-5896/2 
19 септември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

  
Иван Јорданов, с.р. 

 
 
939. 
Врз основа на член 49 став 1 и 21 став 1 точка 11 од Статутот на Општина 

Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), a во врска со член 89-а став 1 алинеја 2 од Законот 
за средното образование („Службен весник на Република Македонија“ број 
44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 
35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 
100/12, 24/13, 41/14,116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16  67/17, 
64/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ број 229/20), 
Советот на Општина Штип на седницата одржана на 19 септември 2024 година, 
донесе  

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА  
СОУ ,,ЈАНЕ САНДАНСКИ” – ШТИП ЗА УЧЕБНАТА 

 2023/2024 ГОДИНА 
 
I 

 Се усвојува Годишен извештај за работењето на СОУ ,,Јане Сандански” – 
Штип за учебната 2023/2024 година. 
 



Стр. 1238 Број 14  
19 септември 

2024 

 
 

II 
 Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 

 
 

Број 08 – 5896/1 
19 септември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
940. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА ДОНЕСУВАЊЕ  

НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА  
СОУ  ,, ЈАНЕ САНДАНСКИ”–ШТИП  
ЗА УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА 

 
I 

Се објавува Заклучок за донесување на Годишна програма за работа на 
СОУ Гимназија ,, Јане Сандански” – Штип за учебната 2024/2025 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-5897/2 
19 септември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

  
Иван Јорданов, с.р. 

 
 
941. 
Врз основа на член 29 став 6 од Законот за средното образование Законот 

за средното образование („Службен весник на Република Македонија“ број 
44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 



19 септември 
2024  Број 14 Стр. 1239 

 
35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 
100/12, 24/13, 41/14,116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16  67/17, 
64/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ број 229/20) и 
член 21 став 1 точка 11 од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на 
Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), 
Советот на Општина Штип на седницата одржана на 19 септември 2024 година, 
донесе  
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА  

СОУ ,,ЈАНЕ САНДАНСКИ” – ШТИП ЗА УЧЕБНАТА  
2024/2025 ГОДИНА 

 
I 

 Се донесува Годишна програма за работа на СОУ ,,Јане Сандански” – 
Штип за учебната 2024/2025 година. 
 

II 
Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето 

во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 – 5897 /1 
19 септември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 

 
 
942. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  

ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА  
СОУ ,, ДИМИТАР МИРАСЧИЕВ”–ШТИП 

 ЗА УЧЕБНАТА 2023/2024 ГОДИНА 
 
I 

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работењето 
на СОУ ,, Димитар Мирасчиев”–Штип за учебната 2023/2024 година. 



Стр. 1240 Број 14  
19 септември 

2024 

 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-5898/2 
19 септември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
943. 
Врз основа на член 49 став 1 и 21 став 1 точка 11 од Статутот на Општина 

Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), a во врска со член 89-а став 1 алинеја 2 од Законот 
за средното образование („Службен весник на Република Македонија“ број 
44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 
35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 
100/12, 24/13, 41/14,116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16  67/17, 
64/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ број 229/20), 
Советот на Општина Штип на седницата одржана на 19 септември 2024 година, 
донесе  

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА  
СОУ ,,ДИМИТАР МИРАСЧИЕВ” – ШТИП ЗА УЧЕБНАТА  

2023/2024 ГОДИНА 
 
I 

 Се усвојува Годишен извештај за работењето на СОУ ,,Димитар 
Мирасчиев” – Штип за учебната 2023/2024 година. 
 

II 
 Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 

 
 

Број 08 –  5898/1 
19 септември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 



19 септември 
2024  Број 14 Стр. 1241 

 
 
944. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА ДОНЕСУВАЊЕ  

НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА  
СОУ  ,, ДИМИТАР МИРАСЧИЕВ”–ШТИП  

ЗА УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА 
 

I 
Се објавува Заклучок за донесување на Годишна програма за работа на 

СОУ Гимназија ,,Димитар Мирасчиев”–Штип за учебната 2024/2025 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-5899/2 
19 септември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

  
Иван Јорданов, с.р. 

 
 
945. 
Врз основа на член 29 став 6 од Законот за средното образование Законот 

за средното образование („Службен весник на Република Македонија“ број 
44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 
35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 
100/12, 24/13, 41/14,116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16  67/17, 
64/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ број 229/20) и 
член 21 став 1 точка 11 од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на 
Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), 
Советот на Општина Штип на седницата одржана на 19 септември 2024 година, 
донесе  

З А К Л У Ч О К 
ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА  

СОУ ,,ДИМИТАР МИРАСЧИЕВ” – ШТИП ЗА УЧЕБНАТА  
2024/2025 ГОДИНА 



Стр. 1242 Број 14  
19 септември 

2024 

 
 
I 

 Се донесува Годишна програма за работа на СОУ ,,Димитар Мирасчиев” – 
Штип за учебната 2024/2025 година. 
 

II 
Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето 

во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 – 5899 /1 
19 септември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 

 
 
946. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  

ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА  
СОУ ,,КОЛЕ НЕХТЕНИН”–ШТИП 

 ЗА УЧЕБНАТА 2023/2024 ГОДИНА 
 
I 

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работењето 
на СОУ ,,Коле Нехтенин”–Штип за учебната 2023/2024 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-5900/2 
19 септември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 



19 септември 
2024  Број 14 Стр. 1243 

 
947. 
Врз основа на член 49 став 1 и 21 став 1 точка 11 од Статутот на Општина 

Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), a во врска со член 89-а став 1 алинеја 2 од Законот 
за средното образование („Службен весник на Република Македонија“ број 
44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 
35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 
100/12, 24/13, 41/14,116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16  67/17, 
64/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ број 229/20), 
Советот на Општина Штип на седницата одржана на 19 септември 2024 година, 
донесе  
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА 

 СОУ ,,КОЛЕ НЕХТЕНИН” – ШТИП ЗА УЧЕБНАТА  
2023/2024 ГОДИНА 

 
I 

 Се усвојува Годишен извештај за работењето на СОУ ,,Коле Нехтенин” – 
Штип за учебната 2023/2024 година. 
 

II 
 Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 

 
 

Број 08 – 5900 /1 
19 септември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
948. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА ДОНЕСУВАЊЕ  

НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА  
СОУ  ,,КОЛЕ НЕХТЕНИН”–ШТИП  

ЗА УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА 



Стр. 1244 Број 14  
19 септември 

2024 

 
 

I 
Се објавува Заклучок за донесување на Годишна програма за работа на 

СОУ Гимназија ,,Коле Нехтенин”–Штип за учебната 2024/2025 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-5901/2 
19 септември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
949. 
Врз основа на член 29 став 6 од Законот за средното образование Законот 

за средното образование („Службен весник на Република Македонија“ број 
44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 
35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 
100/12, 24/13, 41/14,116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16  67/17, 
64/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ број 229/20) и 
член 21 став 1 точка 11 од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на 
Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), 
Советот на Општина Штип на седницата одржана на 19 септември 2024 година, 
донесе  

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА  
СОУ ,,КОЛЕ НЕХТЕНИН” – ШТИП ЗА УЧЕБНАТА  

2024/2025 ГОДИНА 
 
I 

 Се донесува Годишна програма за работа на СОУ ,,Коле Нехтенин” – Штип 
за учебната 2024/2025 година. 
 

II 
Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето 

во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 
 



19 септември 
2024  Број 14 Стр. 1245 

 
 

Број 08 –  5901/1 
19 септември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 

 
 
950. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 
 РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА КОМИСИЈА ЗА НАГРАДУВАЊЕ НА  
УЧЕНИЦИТЕ ОД ОПШТИНА ШТИП ЗА ОСОБЕНИ ПОСТИГНУВАЊА 

 НА ДРЖАВНИ И МЕЃУНАРОДНИ НАТПРЕВАРИ 
 

I 
Се објавува Решение за измена и дополнување на Решение за 

формирање на Комисија за наградување на учениците од Општина Штип за 
особени постигнувања на државни и меѓународни натпревари. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-5902/2 
19 септември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
951. 
Врз основа на член 21 став 1 точка 31 од Статутот на Општина Штип 

(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11, 13/14 и 05/21) и член 12 став 1 и 2 од Правилникот за наградување на 
учениците од Општина Штип за особени постигнувања на државни и 
меѓународни натпревари („Службен гласник на Општина Штип“ број 05/22), 
Советот на Општина Штип на седницата одржана на 19 септември  2024 година, 
донесе 



Стр. 1246 Број 14  
19 септември 

2024 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА  

КОМИСИЈА ЗА НАГРАДУВАЊЕНА УЧЕНИЦИТЕ ОД ОПШТИНА ШТИП ЗА 
 ОСОБЕНИ ПОСТИГНУВАЊА НА ДРЖАВНИ И МЕЃУНАРОДНИ НАТПРЕВАРИ 

 
1. Точка 2 од Решението за формирање на  Комисија за наградување на 

учениците од Општина Штип за особени постигнувања на државни и 
меѓународни натпревари број 08-6435/1 од 27 октомври 2022 година се 
менува и гласи: 
„За членови на комисијата за наградување на учениците од Општина 

Штип за особени постигнувања на државни и меѓународни натпревари се 
именуваат: 

 
− Лидија Горачинова – Илиева – член на Советот на Општина Штип; 
− Весна Ничева – член на Советот на Општина Штип; 
− Соња Николова – претставник од општинската администрација од 

Одделението за образование; 
− Славица Ефтимова, наставник по хемија од ООУ „Димитар Влахов“-Штип 

од редот на наставниците чии ученици имаат освојувано награди на 
државен натпревар; 

− Кирил Барбареев – истакнат педагошки работник. 
− Снежана Санева – Раководител на Сектор за образование јавни дејности 

и ЛЕР 
− Роберт Аџипетров – Раководител на одделение за образование“. 

 
2. Ова Решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
                     

Број 08 – 5902/1 
19 септември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
952. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 

 
 



19 септември 
2024  Број 14 Стр. 1247 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ПРЕСТАНОК НА МАНДАТ 

 
I 

Се објавува Решение за престанок на мандат. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-5903/2 
19 септември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
953. 
Врз основа на член 44 од законот за спречување на корупцијата и судирот 

на интереси(Службен весник на РМ број 12/2019), член 21 став 1 точка 35 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21) и член 36 од Деловникот за 
работа на Советот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 
07/05), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 19 септември 2024 
година, донесе  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ПРЕСТАНОК НА МАНДАТ 

 
Член 1 

На Христина Серафимовска  избран член  на Надзорен одбор на Јавното 
претпријатие „Исар“ Штип  и  престанува мандатот поради оставка. 
 

Член 2 
Ова Решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 
 

 
Број 08 – 5903/1 

19 септември 2024година 
 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 



Стр. 1248 Број 14  
19 септември 

2024 

 
 

954. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА  ИЗМЕНА НА ОДЛУКАТА 

 ЗА  ФОРМИРАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ НА  
ПАРТИЦИПАТИВНО ТЕЛО ЗА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ 

 
I 

Се објавува Одлука за Измена на одлукара за формирање и именување 
на членови на партиципативно тело за урбанистичко планирање. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-5904/2 
19 септември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
955. 
Врз  основа на член 46 од Законот за урбанистичко планирање („Службен 

весник на РСМ“ бр.32/2020 и 111/23) и член 21 точка 34 и 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,  13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на седницата 
одржана на 19 септември 2024 година, донесе 

 
ОДЛУКА 

ЗА  ИЗМЕНА НА ОДЛУКАТА ЗА ФОРМИРАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ НА 
ЧЛЕНОВИ НА ПАРТИЦИПАТИВНО ТЕЛО 

ЗА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ 
 

Член 1 
Членот  3 од Одлуката  за формирање и именување на членови на 

партиципативно тело за урбанистичко планирање (Службен гласник на општина 
Штип број 1/22 и 10/23)  се менува и гласи: 



19 септември 
2024  Број 14 Стр. 1249 

 
„За членови на Партиципативно тело за урбанистичко планирање на 

Општина Штип  се именуваат лицата: 
- Борислава Мишева  - Претставник од Комисијата за урбанизам на 

општина Штип; 
- Катерина Каева  -  Претставник од Комисијата за урбанизам на општина 

Штип; 
- Сања Миташ Иванова - Претставник од Комисијата за урбанизам на 

општина Штип; 
- Лидија Глигорова - Јанкова - Претставник од Комисијата за урбанизам на 

општина Штип; 
- Викторија Атанасова - Претставник од Комисијата за урбанизам на 

општина Штип; 
- Лазар Хаџи-Николов - Претставник од Општина Штип; 
- Горан Андонов - Претставник од УЗ „Славчо Стојменски“; 
- Марија Кускинска - Претставник од УЗ „Автокоманда“; 
- Даниел Горгиевски - Претставник од  УЗ „8-ми Ноември“; 
- Ристе Троковски - Претставник  од УЗ „Дузлак “; 
- Ивана Ангеличкова - Претставник од УЗ „Ново Село “; 
- Срџан Руждиќ -  Претставник“ од УЗ „8-ми Ноември“; 
- Претставник од правното лице што го изработува Урбанистичкиот план-

проект“; 
Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
службен гласник на Општина Штип. 
 

 
Број 08 – 5904 /1 

19 септември 2024година 
 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
956. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ 

  НА ЧЛЕН НА УПРАВНИОТ ОДБОР НА ЈАВНАТА УСТАНОВА ЗА 
 ДЕЦА-ОПШТИНСКА ДЕТСКА ГРАДИНКА „ВЕРА ЦИРИВИРИ ТРЕНА“ ШТИП  

(Претставник на установата) 
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I 
Се објавува Решение за разрешување и именување на член на управниот 

одбор на ЈУДОДГ„Вера Циривири Трена“ Штип (претставник на установата). 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-5905/2 
19 септември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
957. 
Врз основа на член 114 став 8, и 17 од Законот за заштита на децата 

(Службен весник на РМ број 23/13, 12/14 , 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 
192/15,  27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и Службен весник на РСМ број 104/19, 
146/19, 275/19, 88/20,  311/20, 294/21, 150/22 и 236/22) и член 21 точка 22 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 19 септември 2024 година, донесе 
 

РЕШЕНИЕ 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ  НА ЧЛЕН НА 

УПРАВНИОТ ОДБОР НА ЈАВНАТА УСТАНОВА ЗА ДЕЦА - ОПШТИНСКА 
 ДЕТСКА ГРАДИНКА „ВЕРА ЦИРИВИРИ ТРЕНА“ ШТИП  

(Претставник на установата) 
 

1.Од член на Управниот одбор јавната установа за деца - општинска 
детска градинка „Вера Циривири Трена“ Штип како  претставник на  установата 
се разрешува: 
 

-   Гордана Јанева 
 

2.За нов член на Управниот одбор јавната установа за деца - општинска 
детска градинка „Вера Циривири Трена“ Штип како  претставник на  установата 
се именува:  
 

-  Сања Давитковска 
 
 



19 септември 
2024  Број 14 Стр. 1251 

 
 

3. Ова Решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип”. 
 

 
Број 08 – 5905 /1 

19 септември 2024година 
 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
958. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА 

ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ 
 ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ПАРАЛЕЛКИ СО ПОМАЛ БРОЈ НА УЧЕНИЦИ  
ВО ООУ „ВАНЧО ПРКЕ“-ШТИП ВО УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА 

 
I 

Се објавува Одлука за дополнување на Одлуката за давање согласност за 
формирање на паралелки со помал број на ученици во ООУ „Ванчо Прке“-Штип 
во учебната 2024/2025 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-5906/2 
19 септември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
959. 
Врз основа на член 53 став 6 и 9 од Законот за основното образование 

(„Службен весник на Република Северна Македонија“ број 161/19 и 229/20) и 
член 21 став 1 точка 35 од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на 
Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), 
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19 септември 
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Советот на Општина Штип на седницата одржана на 19 септември 2024 година, 
донесе 

 
ОДЛУКА 

ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ 
 ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ПАРАЛЕЛКИ СО ПОМАЛ БРОЈ НА УЧЕНИЦИ  
ВО ООУ „ВАНЧО ПРКЕ“-ШТИП ВО УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА 

 
Член  1 

 Се врши дополнување на  Одлуката за давање согласност за формирање 
на паралелки со помал број на ученици и формирање на комбинирани 
паралелки во ООУ „Ванчо Прке“-Штип во учебната 2024/2025 година број 08 – 
5351/1 од 29 август 2024 година со давање согласност за формирање на една 
паралелка во VII одделение  во посебни паралелки – лесна попреченост со 
помал број на ученици за учебната 2024/2025 година. 
 

Член 2 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“, а ќе важи по добиено позитивно 
мислење од Министерство за образование и наука. 
 

 
Број 08 – 5906/1 

19 септември 2024 година 
 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
960. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ОРГАНИЗИРАЊЕ НА ПРОДОЛЖЕН 
 ПРЕСТОЈ  НА УЧЕНИЦИ ОД ЧЕТВРТО И ПЕТТО ОДДЕЛЕНИЕ ВО  
ООУ „ВАНЧО ПРКЕ“- ШТИП ВО УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА 

 
I 
 
 



19 септември 
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Се објавува Одлука за давање согласност за организирање на продолжен 
престој  на ученици од четврто и петто одделение во ООУ „Ванчо Прке“- Штип 
во учебната 2024/2025 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-5907/2 
19 септември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
961. 
Врз основа на член 40 став 5 од Законот за основното образование 

(„Службен весник на Република Северна Македонија“ број 161/19 и 229/20) и 
член 21 став 1 точка 35 од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на 
Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), 
Советот на Општина Штип на седницата одржана на 19 септември 2024 година, 
донесе 

ОДЛУКА 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ОРГАНИЗИРАЊЕ НА ПРОДОЛЖЕН 
 ПРЕСТОЈ  НА УЧЕНИЦИ ОД ЧЕТВРТО И ПЕТТО ОДДЕЛЕНИЕ ВО  
ООУ „ВАНЧО ПРКЕ“- ШТИП ВО УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА 

 
Член  1 

 Се дава согласност за организирање на продолжен престој  на ученици од 
четврто и петто одделение во ООУ „Ванчо Прке“- Штип во учебната 2024/2025 
година. 

Член 2 
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 – 5907/1 
19 септември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 
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2024 

 
 
962. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ОДОБРУВАЊЕ НА УПОТРЕБАТА 

 НА ЗБОРОТ  ШТИП ВО ИМЕТО НА ЗДРУЖЕНИЕ НА ГРАЃАНИ  
БИЛИЈАРД КЛУБ ШТИП - ШТИП 

 
I 

Се објавува Одлука за одобрување на употребата на зборот Штип во 
името на здружение на граѓани билијард клуб Штип-Штип. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-5908/2 
19 септември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
963. 
Врз основа на член 9 став 2 од Законот за здруженија и фондации 

(„Службен весник на РМ“ број 52/10, 135/11, 55/16 и „Службен весник на РСМ“ 
број 239/22) и член 21 став 1 точка 35 од Статутот на Општина Штип („Службен 
гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 
05/21), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 19 септември 2024 
година, донесе 

ОДЛУКА 
ЗА ОДОБРУВАЊЕ НА УПОТРЕБАТА НА ЗБОРОТ  ШТИП 

ВО ИМЕТО НА ЗДРУЖЕНИЕ НА ГРАЃАНИ 
БИЛИЈАРД КЛУБ ШТИП - ШТИП 

 
Член 1 

 Се одобрува употреба на зборот „Штип“ во името на Здружението 
БИЛИЈАРД КЛУБ ШТИП  Штип. 
 



19 септември 
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Член 2 
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 5908 /1 
19 септември 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
964. 
Врз основа на член 120 став 9 од Законот за заштита на децата (“Службен 

весник на РМ” број 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 
27/16 163/17 и 21/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
број 104/19, 146/19 275/19 и 311/20), член 51 став 3 од Статутот на Општината 
Штип („Службен гласник на Општината Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 4/11, 13/14 и 5/21), Градоначалникот на Општина Штип, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПРЕСТАНОК НА ФУНКЦИЈАТА  

ВРШИТЕЛ НА ДОЖНОСТА ДИРЕКТОР НА ЈАВНА УСТАНОВА ЗА ДЕЦА 
ОПШТИНСКА ДЕТСКА ГРАДИНКА „АСТИБО” - ШТИП 

 
1. На вршителот на должноста директор Илија Митров–дипломиран 

музичар теоретичар, се утврдува престанок на функцијата вршител на 
должноста директор поради поминати шест месеци од именување 
заклучно со 12.09.2024 година. 

2. Разрешувањето се врши врз основа на член 120 од Законот за заштита на 
децата(“Службен весник на РМ” број 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 
25/15, 150/15, 192/15, 27/16 163/17 и 21/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ број 104/19, 146/19 275/19 и 311/20). 

3. Лицето кое се разрешува во рок од 15 дена по разрешувањето се враќа на 
работа каде работел пред да биде избран за директор на вршење на 
работите кои одговараат на неговиот вид и степен на стручна подготовка. 

4. Во рок од три дена од денот на разрешувањето на директорот, се 
именува вршител на должноста директор од редот на вработените на 
установата кој ги исполнува условите за директор и кој ги врши работите 
на директор до именување на нов директор, најмногу до шест месеци од 
денот на неговото именување. 

5. Со влегување во сила на ова Решение престанува да важи решението за 
именување на вршител на должноста-Директор на Јавна установа за 
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деца-Општинска детска градинка „Астибо“-Штип од Градоначалникот на 
Општина Штип бр.09-1907/2 од 12.03.2024 година. 

6. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Штип”. 

 
О Б Р А З Л О Ж Е Н И Е 

 
Вршителот на должноста Директор на Јавна установа за деца-Општинска 

детска градинка „Астибо”-Штип Илија Митров дипломиран музичар теоретичар, 
се разрешува поради поминати шест месеци од именување на вршител на 
должноста директор заклучно со 12.09.2024 година. 
 Врз основа на член 120 став 9 од Законот за заштита на децата (“Службен 
весник на РМ” број 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 
27/16 163/17 и 21/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
број 104/19, 146/19 275/19 и 311/20), вршителот на должноста директор ги 
врши работите до именување на нов директор, но не подолго одшест месеци од 
денот на неговото именување. 

Од погоре наведените причини се одлучи како со диспозитивот на ова 
Решение. 
 
 Правна поука: 
 Незадоволната страна има право на жалба во рок од 15 дена од денот на 
приемот на ова Решение преку ГРадоначалникот на Општина Штип до Државна 
комисија за одлучување во управна постапка и постапка од работен однос во 
втор степен. 
 
 

Број 09-1907/3 
12.09.2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
965. 
Врз основа на член 120, став 9 и член 126 од Законот за заштита на децата 

(“Службен весник на РМ” број 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 
192/15, 27/16 163/17 и 21/18 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ број 104/19, 146/19 275/19, 311/20, 294/21, 150/22 и 236/22) и 
член 51 став 3 од Статутот на Општината Штип („Службен гласник на Општината 
Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 4/11, 13/14 и 5/21), 
Градоначалникот на Општина Штип, донесе: 
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Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ВРШИТЕЛ НА ДОЛЖНОСТА  

–ДИРЕКТОР НА ЈАВНА УСТАНОВА ЗА ДЕЦА 
-ОПШТИНСКА ДЕТСКА ГРАДИНКА „АСТИБО”-ШТИП 

 
1. За вршител на должноста - Директор на Јавна установа за деца –

Општинска детска градинка „Астибо”-Штип, се именува Илија Митров – 
дипломиран музичар теоретичар. 

2. Вршителот на должноста - директор ќе ги има сите права и обврски како 
Директор на Јавната установа за деца–Општинска детска градинка 
„Астибо” -Штип, сметано од 13.09.2024 година. 

3. Се задолжува вршителот на должноста - директор во рок од 3 (три) дена 
со разрешениот директор да извршат примопредавање на правата и 
должностите, во согласност со позитивните законски прописи. 

4. Функцијата вршител на должност - директор ќе се извршува се до изборот 
на Директор на Јавната установа за деца–Општинска детска градинка 
„Астибо”-Штип, но не подолго од 6 (шест) месеци. 

5. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 

 
О Б Р А З Л О Ж Е Н И Е 

 
Вршителот на должноста Директор на Јавна установа за деца-Општинска 

детска градинка „Астибо”-Штип Илија Митров дипломиран музичар теоретичар, 
се именува врз основа на член 120 од Законот за заштита на децата (“Службен 
весник на РМ” број 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 
27/16 163/17 и 21/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
број 104/19, 146/19 275/19 и 311/20), поради поминати шест месеци од 
именување на вршителот на должноста директор заклучно со 12.09.2024 
година. 
 Вршителот на должноста Директор ќе ги врши работите до именување на 
нов директор, но не подолго од шест месеци од денот на неговото именување. 

Од погоре наведените причини се одлучи како со диспозитивот на ова 
Решение. 
 
 

Број 09-1907/4 
13.09.2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 
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